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SUPerbıKe ŞAMPiyoNASı,
AVUStrAlyA’DA bAŞlAyACAK

GAlAtASArAy, UeFA AVrUPA
liGi’Ne PlAy-oFF’tA VeDA etti

GaZZe
İÇİn 53,2
mİLYar

dOLara
İHtİYaÇ

Var7

UğUr CanBOLat 10’da

BENİM EN GÜZEL 
DÜŞLERİM İÇİMDE KALDI

Hadİ ÖnaL 7’de

NEDEN 15 ŞUBAT, 
NEDEN ŞEYH SAİT? 

mert armağan 11’de

FUTBOLDA 
KAOS ÇIKARTIN!

n mİLLİ Savunma Bakanlığı(MSB), Pençe-Kilit Ope-rasyonu bölgesinde terö-ristlerle çıkan çatışmadaPiyade Sözleşmeli Er Mus-tafa Uslu’nun şehit oldu-ğunu bildirdi.MSB’den yapılanaçıklamada, “Biz-leri derin bir acıve üzüntüye bo-ğan bu olayda ha-yatını kaybeden aziz şehi-dimize Allah’tan rahmet,kederli ailesine, Türk Si-lahlı Kuvvetleri ile asil mil-letimize başsağlığı ve sa-bır dileriz” denildi. 
17 TERÖRİST ETKİSİZ
n bakaNLık, Irak’ın kuze-yindeki Pençe-Kilit Ope-rasyonu bölgesinde 9PKK’lı teröristin etkisizhale getirildiğini bildirdi.Ayrıca, Suriye’nin kuze-yindeki Fırat Kalkanı böl-gesinde 8 PKK/YPG’li te-röristin etkisiz hale geti-rildiği belirtildi. / 6’Da

n Eski AKUT Başkanı NasuhMahruki, sosyal medyadayaptığı paylaşımlar nede-niyle ‘halkı yanıltıcı bilgiyialenen yayma’ suçundanyargılandığı davada mah-kum edildi. Mahruki’ye11 ay 20 gün hapis cezasıverirken, hükmün açık-lanmasını geri bıraktı.

n mHP Genel Başkan Başda-nışmanı Yıldıray Çiçek, kalpkapakçığı değişen MHP lideriDevlet Bahçeli’nin sağlık durumuyla ilgiliaçıklama yaptı. Bahçeli’nin sağlık durumuhakkında çeşitli spekülasyonlara yanıt verenÇiçek, “Lider Devlet Bahçeli’nin has evlatlarıbu süreçte temiz yürekleriyle duaları kuşa-nırken, Türk milletinin başına her türlü mu-sibeti bela etmeye çalışanlar ise beddua ede-rek, hesap planlarını güncelleyerek yine İb-lis’e yoldaş olmuşlardır. Sayın Devlet Bahçe-li’nin sağlığı, dostlarını sevindirecek, düş-manlarını üzecek, hesap yapanları kahrede-cek kadar iyidir” ifadelerini kullandı. / 6’Da

Feto'ye
büyük darbeAntalya merkezli 31 ilde eş zamanlı düzenlenen “Kıskaç-40” operas-yonlarında; bir döner restoran zinciri üzerinden FETÖ’ye finansmansağladığı belirlenen, aralarında kamu personellerinin de bulunduğu353 şüphelinin yakalandığı duyuruldu. Söz konusu şirkete kayyumatanırken, 6 şirket ortağı da gözaltına alınanlar arasında yer aldı

GAyrİ reSMİ ortAKlıK
n İçİŞLErİ Bakanı Ali Yerlikaya, Antalya mer-kezli 31 ilde FETÖ'ye yönelik eş zamanlı dü-zenlenen Kıskaç-40 operasyonlarında, birdöner restoran zinciri üzerinden örgüte fi-nansman sağladığı belirlenen, aralarındakamu personeli 10 kişinin de bulunduğu353 şüphelinin yakalandığını belirtti. Ope-rasyonda yakalananlara ilişkin bilgi verenYerlikaya, döner zincirinin franchise (isimhakkı) usulü ile faaliyet yürüttüğü ve bünye-sine FETÖ nedeniyle işlem gören, örgütlebağlantısı devam eden kişilere, bedel karşılı-ğında gayri resmi ortaklık verildiğini belirtti.

yUrt DıŞıNDA GeNİŞletİlDİ
n ŞİrkEtİN, örgüt referansı göstermeden or-taklığa girişe izin vermediği, bu sistemi Refe-rans Temelli Büyüme (RTB) olarak adlandır-dıkları, ortaklığın tamamen örgütsel güvenedayandırıldığının tespit edildiğini ifade edenYerlikaya, “Şirketin yurt dışında yeni bayilik-ler vererek genişlediği ve bu şekilde yurt dı-şından para transferini kolaylaştırdığı tespitedildi ve haklarında savcılıklarımızca soruş-turma başlatıldı” dedi. Kayyum atanan şirketortaklarından Engin Kayıkçı, Ömer FarukEkim, Yücel Bahri Öntemel, Mehmet Kaşlı,Cuma Dağlı ve Ömer Şeyhin de gözaltında.

bAyİlerDe ÖrGütSel toPlANtı
n yErLİkaya şunları aktardı: “Ayrıca MASAKtarafından yapılan incelemelerde; şirketi fi-nanse etmek amacıyla yurt dışı ve yurt için-de hakkında işlem bulunmayan şahıslar üze-rinden finanse edildiği, bu paraların ‘ürünsatın alımı’ olarak faturalandırıldığı ve örgütmensuplarına iletildiği, aralarında aranmakaydı bulunan ve örgütle bağlantısı devameden şahıslarca bayilerde örgütsel toplantı-lar yaptıkları, yapılan çalışmalarda iltisaklışahısların örgüte bağlılığını artırmak için‘kazanılan paraların iltisaklı şahıslara dağıtıl-ması’ talimatı verildiği tespit edildi.” / 6’Da
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yurt genelinde etkili olan yo-
ğun kar yağışı sonrası karayol-

ları Genel müdürlüğü (kGm),
İstanbul, kocaeli, sakarya, Düz-

ce, bolu ve ankara’da bulunan
bazı otoyol ve devlet yollarının,
iki günlüğüne ağır taşıt trafiği-

ne kapatıldığını açıkladı

n bİrçOk ilde kar yağışı etkisini gös-termeye devam ediyor. Dün akşamsaatlerinde etkisinin artacağı tah-min edilen kar yağışının ardındanyeni bir önlem alındı. KarayollarıGenel Müdürlüğü (KGM), sosyalmedya hesabından İstanbul, Ko-caeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve An-kara’da iki günlüğüne ağır taşıt tra-fiğinin kapatıldığını duyurdu.

n kGm’DEN yapılan açıklamada, “Pa-zar günü saat 13.00’e kadar ağır ta-şıtların (tedarik sürecinde aksamayaşanmaması gereken araçlar ha-riç) İstanbul, Kocaeli, Sakarya, Düz-ce, Bolu ve Ankara illerini kapsaya-cak şekilde D-100 ve D-750 DevletYolları ile TEM ve Kuzey Marmaraotoyollarını kullanmasına izin ve-rilmeyecek” denildi. / 6’Da

Pençe-Kilit 
bölgesinde bir 
askerimiz şehit

Düşmanlarını 
üzecek 
kadar iyi

İkinci iddianame 
kabul edildi

n Dİyarbakır’Dakİ Narin Gü-ran cinayetiyle ilgili yürütülensoruşturmada 6’sı tutuklu 12şüpheli hakkında hazırlananikinci iddianame kabul edildi.Sanıklar, ‘suçluyu kayırma’ su-çundan 5 yıla kadar hapisleyargılanacak. İlk duruşma 14Nisan’da görülecek.

Özer hakkında 
15 yıla kadar 

hapis ve siyasi 
yasak talebi

n GörEvDEN alınan Esenyurt Belediye Baş-kanı Ahmet Özer hakkında 115 gün sonraiddianame hazırlandı. Özer’in “silahlı te-rör örgütüne üye olma suçundan” 15 yılakadar hapsi istendi. İstanbul CumhuriyetBaşsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bü-rosunca hazırlanan iddianamede, AhmetÖzer’in de aralarında olduğu bazı akade-misyenlerin “Demokratik Özerklik” proje-sine katkı sunmak istediğini teröristbaşıÖcalan’a ilettikleri aktarıldı. / 6’Da

n tbmm Başkanı Numan Kurtulmuş, Japonya ziyareti sonrasıuçakta gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Te-rör örgütü PKK elebaşı Abdullah Öcalan’dan beklenen açıkla-maya yönelik konuşan Kurtulmuş, “Tabii ki sürecin sağlıklışekilde yürümesinin ilk adımı da İmralı'dan beklenen o açık-lamanın gelmesidir ve Türkiye'nin gündeminden terörün ila-nihaye kaldırılmasıdır. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları ola-rak hep beraber kendi geleceğimize sahip çıkıyoruz. Bununiçin bu açıklamanın hayati bir önemde olduğunu düşünüyo-rum. Arkası zaten çok süratle gelir” ifadelerini kullandı.
SİYASET YAPMAK İSTEYEN BUYURSUN
n tüsİaD Başkanı Orhan Turan ve YİK Başkanı Ömer Aras’ınaçıklamalarına da değinen Kurtulmuş, “Herkes fikrini söyle-yebilir, bu başka bir şey. Bütün bu kuruluşlardan beklediği-miz şey, kendilerinde var olduğunu hissettikleri ya da var ol-duğunu vehmettikleri gücü, siyasetin üstünde bir vesayetaracı olarak kullanmamalarıdır. Dolayısıyla eğer siyasete birşekilde etkide ve katkıda bulunmak istiyorlarsa, geçmişte bizbunu vesayetçi odak için de söylemiştik; Türkiye’de kim siya-set yapmak istiyorsa buyursun siyasetin alanına gelsin” dedi.

SMA'da umut
veren adım

ANNE KARNINDA İLK TEDAVİ

n DüNya genelinde nadir görülen ancak ölümcül sonuçlara yol açabi-len Spinal Müsküler Atrofi (SMA), ilk kez anne karnında başarıylatedavi edildi. ABD’deki St. Jude Çocuk Araştırma Hastanesi’ndegerçekleştirilen çığır açan tedavi, bilim dünyasında büyük yankıuyandırdı. Uzmanlar, tedavi edilen bebeğin iki yıl boyunca hiçbirSMA belirtisi göstermediğini belirterek, bu gelişmenin genetik has-talıklarla mücadelede yeni bir dönem başlatabileceğini vurguladı.

İlk adım İmralı'dan
gelecek mesajdaGazetecilerin sorularını yanıtlayan TBMM BaşkanıNuman Kurtulmuş, teröristbaşı Abdullah Öcalan’ınbeklenen çağrısını yapması gerektiğini söyledi

Konutta son 
16 ayın en 

yüksek artışı
n türkİyE genelinde ocakta Ko-nut Fiyat Endeksi aylık 4,7 ar-tışla son 16 ayın en yüksek se-viyesine ulaştı. Endeks 165,9’ayükselirken, yıllık bazda fiyat-lar 31,9 arttı, reel olarak ise7,2 geriledi. Ankara’da yıllıkartış 36,6, İstanbul ve İzmir’de29,6 oldu. Aylık en yüksek ar-tış 5,7 ile Ankara’da yaşandı.

Nasuh Mahruki'ye
11 ay hapis cezası

İmamoğlu 
ön seçim için 
başvuru yaptı
n İstaNbuL Büyükşehir Belediye(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-lu, CHP’nin bir sonraki seçim-de göstereceği cumhurbaşkanıadayını belirlemek üzere dü-zenlenecek ön seçime girmekiçin başvuru yaptı. Partinincumhurbaşkanı aday adayınıbelirlemek üzere yapılacakbaşvurular dün saat 17.00’desona erdi. MYK, bugün başvu-ruda bulunan aday adaylarınıilan edecek. / 6’Da

Gerilim
büyüyor
n DONaLD Trumpyon̈etimi, Ukray-na’nın titanyum velityum madenlerinihızla almak isterken,Ukrayna lideri Ze-lenski anlasm̧ayı im-zalamayı reddetti.Öfke kusan Trump,“Ukrayna’nın bizeborcu var, madenlerivererek ödemeli!”dedi. Zelenski iseguv̈enlik garantisi ol-madan anlasm̧ayaimza atmayacagı̆nıacı̧kladı. İki liderarasındaki gerilimtırmanıyor. / 7’DE

Gazze'de rehine krizi
n Hamas, anlaşma kapsamında 4 rehinenin cansız bedenini İs-rail’e teslim etmişti. İsrail ordusu, teslim edilen cenazelerdenbirinin Shiri Bibas’a ait olmadığını öne sürerek bunun ateş-kes anlaşmasının ‘son derece ciddi bir ihlali’ olduğunu sa-vundu. Ordu, “Bu isimsiz, kimliği be-lirsiz bir ceset” açıklamasını yaptı. İs-rail Başbakanı Netanyahu ise iddiaedilen ihlal nedeniyle “Hamas’a be-del ödeteceğiz” dedi. Öte yandan Ha-mas, İsrail’in bugün 602 Filistinliyiserbest bırakacağını duyurdu. / 7’DE
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Periferik sinir sistemi, vücut 
ile beyin ve omurilik arasında 
köprü işlevi görüyor. Periferik 
sinir sisteminde görülen tümör
lerin nadiren de olsa kötü huylu 
olabileceğine dikkat çeken 
Anadolu Sağlık Merkezi Has
tanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Uzmanı Prof. Dr. Selçuk Göç
men, “Sinir tümörlerinin var
lığında; ağrı veya rahatsızlık, 
uyuşma veya karıncalanma, 
güçsüzlük veya zayıflık, şişlik 
veya kitle son olarak da hareket 
kısıtlılığı hissi en sık karşılaşılan 
şikayetler arasında yer alıyor” 
dedi.Periferik sinir tümör
lerinde, genetik yatkınlığın, 
çevresel etmenlerin veya doku 
bozukluğundan kaynaklanan 
hastalıkların riskleri art
tırdığına değinen Anadolu 
Sağlık Merkezi Hastanesi Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. 
Dr. Selçuk Göçmen, “Hangi fak
törlerin periferik sinir sistemi 
üzerinde tümörlere yol açtığı 
henüz kesin olarak bilinmiyor” 
diye ekledi. 

 
Hastalığın kesin tanısı için 

görüntüleme testleri gerekli 
 
Hastalığın tanısının, beyin ve 

sinir cerrahisi uzmanının 
değerlendirmesiyle yapılan 
muayene ve tetkiklerle kon
duğunu hatırlatan Prof. Dr. 
Selçuk Göçmen, “Tanı için 
manyetik rezonans görün
tüleme ve sinir ileti testlerine 
başvurulabilir. İhtiyaç halinde 

bilgisayarlı tomografi, BT an
jiografi veya direkt xray görün
tüleme yöntemleri de 
kullanılabilir. Tümör sapta
masından sonra yine uzmanın 
gerekli görmesi durumunda pa
tolojik tanı için biyopsi öner
ilebilir” dedi. 

 
Tedavi tümörün cinsine 

göre planlanıyor 
 
Son yıllarda görüntüleme ve 

ameliyat teknolojileri ile birlikte 
genetik testlerdeki gelişmeler 
sayesinde, tanı ve tedavi süreç
leri daha kolay hale geldi diyen 

Prof. Dr. Göçmen, “Periferik 
sinir tümörlerinin öncelikli te
davisi cerrahidir, sonraki aşa
malarda gerekirse radyoterapi 
ile kemoterapi de verilebilir. 
Cerrahi; tümörün boyutuna, 
yerleşim yerine ve hastanın 
genel sağlık durumuna bağlı 
olarak başarılı bir şekilde 
gerçekleşir. Ayrıca akıllı ilaç 
olarak bilinen immünoterapiler 
de bazı kötü huylu tümörlerin 
tedavisinde umut verici 
sonuçlar sunuyor” diye 
konuştu. 

 
Tedavi sonrasında da dok

tor tavsiyelerine uyulmalı 
Tedavi sonrası yaşam 

kalitesinin tümörün türüne ve 
tedaviye verilen yanıta bağlı 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. 
Göçmen, “Hastaların düzenli 
kontrollerle takip edilmesi, 
nüks durumlarının erken tespiti 
açısından önemli” dedi. Göç
men, “Cerrahi sonrasında din
lenme ve iyileşme sürecine 
özen gösterilmesi, ihtiyaç varsa 
fizik tedavi yapılması ve ağrı 
yönetimi için doktor önerilerine 
uyulması da önemli” açıkla
masında bulundu. 

      BÜLTEN HABERİ

Uzm. Dyt. Aksoy, ‘’Kış mevsi
minde havaların soğumasıyla 
beraber hastalıkların yayılma 
hızı daha da artıyor. Kapalı or
tamlara daha fazla maruz 
kalmak, iç ve dış ortamlardaki 
sıcaklık değişimleri gibi neden
ler bağışıklık sistemi savun
masını olumsuz etkiliyor.’’ dedi.  
‘’Bu nedenle, bağışıklığı 
güçlendirmek ve hastalıklardan 
korunmak için dengeli ve 
mevsimine uygun beslenme 
tarzı benimsemek oldukça 
önemlidir.’’ şeklinde sözlerine 
devam etti. 

 
Bu dönemde en çok merak 

edilen hangi besinin bağışıklık 
için önemli olduğudur. Öncelikli 
olarak, bağışıklık sistemini 
destekleyen C vitamini açısın
dan zengin portakal, mandalina, 
greyfurt, limon gibi naren
ciyeler, kivi, kuşburnu çayı, ren
kli biberler ve maydanoz gibi 
besinleri kış aylarında 
sofralarınızdan eksik et
memelisiniz. C vitamininin iyi 

kaynakları olan bu besinler, 
soğuk algınlığı ve grip gibi 
hastalıklardan korunmak için 
faydalıdır.  

 
Bağışıklık savunması için 

önemli olan bir diğer besin 
bileşimi de antioksidan kaynağı 
olan renkli sebze ve meyvel
erdir. Renkli sebze ve meyveler, 
hem bağışıklık sistemini 
güçlendirir, hem vücudun kışa 
bağlı olarak düşen enerji se
viyesini artırır hem de vücudun 
ihtiyacı olan vitamin ve miner
alleri sağlar. Ayrıca yoğurt ve 
kefir gibi probiyotiklerin de 
bağışıklık sistemine katkısı 
büyüktür. 

 
Uzm. Dyt. Aksoy,  soğuk 

havalarda vücudun sıvı denge
sine dikkat çekerek ‘’Kış ay
larında hava sıcaklığının 
düşmesine, terlemenin azal
masına bağlı olarak su tüketimi 
de genellikle azalır, ancak 
vücudun sıvı ihtiyacı yılın her 
döneminde devam eder. 

Dolayısıyla günde 22,5 litre su 
tüketimi, metabolizmanın 
düzgün çalışması ve toksinlerin 
atılması için önemlidir. Kışın su 
içmekte zorlananlar hastalıkları 
önleyici bitki çaylarını da tercih 
edebilirler. Düzenli ilaç kul
lananlar, kronik hastalığı veya 
besin alerjisi olanlar bitki çayı 
seçiminde daha dikkatli ol
malıdır.’’ şeklinde uyardı. 

Sonbaharla beraber hareket
sizlik ve yüksek kalorili yiyecek
lere yönelme, tatlı krizleri gibi 
davranışlar beraberinde fazla 
kiloyu da getiriyor. Enerji 
yoğunluğu yüksek, işlenmiş
paketli gıdalardan ve aşırı şek
erli yiyeceklerden kaçınmak, 
vücudun savunma sistemi, kilo 
kontrolü ve genel sağlık açısın
dan önemlidir. Bu gıdalar yerine 
tam tahıllı ürünler, ceviz, fındık, 
badem, avokado gibi sağlıklı 
yağlar, süt ürünleri, sebze ve 
meyveler tercih edilebilir. 

 
Antiinflamatuar özellikleri 

nedeniyle kış aylarında yiyecek 

ve içeceklerinize zencefil ve 
zerdeçal eklemeyi ihmal et
memelisiniz.  

 
Uzm. Dyt. Aksoy, sözlerine 

devam ederek beslenme 
konusunda önerilerde bulundu. 
‘’Kış aylarında sağlıklı bir 
beslenme planı, bağışıklığı 
güçlendirmekle kalmayıp aynı 
zamanda kış depresyonuna 
yakalanma riskini de azaltır. 
Mevsimsel sağlıklı besinlerle 
zenginleştirilmiş bir beslenme 
planı, hem sağlıklı hem de en
erji dolu, ruha iyi gelen bir kış 
geçirmenizi sağlar. Mutluluk 
hormonu olarak da bilinen 
serotonin seviyesini artıracak 
muz, ananas, ceviz, fındık, 
badem, peynir, yumurta, et, 
balık gibi gıdalara da beslenm
enizde yer vermelisiniz. Bu gı
daların tüketilmesi ve 
olabildiğince güneş ışığından 
yararlanmak, egzersiz yapıyor 
olmak da zihinsel sağlığa ve ruh 
haline destek olacaktır.’’ 

      BÜLTEN HABERİ

İş yerlerinde deprem tatbikatlarının 
uygulanması ve çalışanların güven
liğinin sağlanması konusunu değer
lendiren uzmanlar, sık sık yapılan 
tatbikatların, tespit edilen eksiklikler 
üzerinden yapılan değerlendirmeler 
sayesinde iyileştirmeler yapılmasını 
mümkün kıldığını söylüyor. 

 
Deprem anında yaşanabilecek panik 

ve kaosun önlenmesi için tatbikatların 
önemine değinen İSG uzmanı Dr. Tuğçe 
Oral, “Herkesin acil durumlarda kullan
mak üzere mutlaka bir deprem çantası 
hazırda bulundurması gerekmektedir.” 
dedi. 

 
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği 
Bölümünden Arş. Gör. Dr. Tuğçe Oral, iş 
yerlerinde deprem tatbikatlarının uygu
lanması ve çalışanların güvenliğinin 
sağlanması hususunda önemli açıkla
malarda bulundu. 

 
Deprem tatbikatlarının yasal zorun

luluğu 
 
Dr. Oral, 6331 sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanunu’nun ‘İşyerlerinde Acil 
Durumlar Hakkında Yönetmelik’ ile 
tüm işyerlerinde işin faaliyet tanımı, 
konumu ve kontrol edilemeyecek du
rumlar gibi faktörleri dikkate alarak acil 
durumlar hakkında hazırlıklı olunması 
gerektiğini vurguladığını kaydederek, 
“İSG açısından tanımlanan tüm acil du
rumlar için haberli ve habersiz olmak 
üzere yılda en az iki defa tatbikat yapıl
ması gerekmektedir. Düzenli olarak 
yapılan tatbikatlar doğru davranış ve 
doğru hareketlerin pratiğe dökülmüş 
hali olarak tanımlanabilir. Sıklıkla 
yapılan tatbikatlarda çalışanların kriz 
yönetimi ile ilgili daha yetenekli olması 
sağlanırken, her seferinde eksiklikler 
üzerine konuşularak iyileştirmeler 
yapılması mümkün. Tatbikatların 
düzenli yapılması acil durumların 
olumsuz sonuçlarını yok etmeye fayda 
sağlayacaktır.” dedi. 

 
Deprem anında yaşanabilecek panik 

ve kaosun önlenmesi için tatbikatlar 
önemli 

 
Deprem anında yaşanabilecek panik 

ve kaosun önlenmesi için tatbikatların 
önemine değinen Oral, “İkaz ve uyarı 
işaretlerine karşı kazanılan aşinalık 
sayesinde çalışanlar, panik yapmadan 
nasıl hareket edeceklerini öğreniyor. 
Böylece, kriz anında sorumlu kişilere 
hızlıca bilgi aktarabiliyor ve olayların 
kontrol altına alınmasına yardımcı oluy
orlar.” diye konuştu. 

 
İş yerlerinde deprem tatbikatlarının 

yasal bir zorunluluk gereği yapıl
masının önemine işaret eden Dr. Tuğçe 
Oral, “Yaşanan olayların bizlere öğret
tiği, önemli olanın bunun sıklığını 
yönetmeliklerden bağımsız olarak 
düzenli yapmayı alışkanlık haline ge
tirmek gerektiğidir.” şeklinde konuştu. 

 
‘Çökkapantutun’ eylemleri herkes 

tarafından doğru uygulanmalı 
 
Tatbikatların planlanması aşa

masında, iş yerinin saha izlem ve gö
zlemleri sonucunda acil durum 

senaryolarının belirlenmesi; tatbikat 
günü, saati ve kullanılacak uyarı sistem
lerinin tüm çalışanlara duyurulmasının 
gerektiğini de anlatan Oral, “Yapılan de
prem tatbikatında, ‘çökkapantutun’ 
eylemlerinin herkes tarafından doğru 
uygulanıp uygulanmadığı gözlem
lenerek notlar alınmalıdır. Yangın tat
bikatında ise, çalışanlar arasından 
seçilen ve eğitilen acil durum ekibinin 
müdahale süreci ile diğer çalışanların 
acil çıkış yollarını kullanma perfor
mansı değerlendirilerek bir rapor 
hazırlanmalıdır. Elde edilen sonuçlara 
göre, çalışanlara tekrar bilgiler aktarıl
malı ve tatbikat yeniden uygulan
malıdır.” ifadesinde bulundu. 

 
Çalışanlar ‘Temel İSG Eğitimi’ almak 

zorunda! 
 
Çalışanların, işe başladıkları anda 

zorunlu olarak ‘Temel İSG Eğitimi’ 
almak durumunda olduğunu dile ge
tiren Dr. Tuğçe Oral, “Bu eğitimde, acil 
durumlar ve ilk yardım konularında 
temel bilgiler teorik olarak aktarılırken; 
işyerindeki acil durum ekiplerinin 
iletişim bilgileri ve sertifikalı ilk yardım 
personeli bilgileri de paylaşılmaktadır. 
Ayrıca, bu bilgilerin işyeri içerisinde 
hangi ilan ve duyuru panolarında yer 
aldığı belirtilmektedir. Böylece çalışan
lara, teorik anlamda farkındalık 
kazandırılmış olur.” diye konuştu. 

 
Herkesin deprem çantası hazırda bu

lunmalı! 
 
“Deprem, hepimizin bildiği gibi, kon

trolümüz dışında gelişen acil bir afettir. 
Bu nedenle, işyerinde yapılan tatbikat
lar sayesinde doğru hareket ve davranış 
farkındalığı sağlanırken, öngörüle
meyen olumsuz durumlarda güvenli bir 
alanda sağlıklı kalabilmek için 
ihtiyaçlarımızın karşılanması büyük 
önem taşır.” diyen Dr. Oral, “Herkesin 
acil durumlarda kullanmak üzere mut
laka bir deprem çantası hazırda bulun
durması gerekmektedir.” dedi. 

 
Deprem sonrası terkedilen bina kon

trol edilmeden girilmemeli! 
 
Deprem sonrasında, tüm çalışanların 

güvenli alan olarak belirlenen toplanma 
alanında yoklama listesi ile takip 
edilmesi gerektiğine işaret eden Dr. 
Tuğçe Oral, “Öncelikle, toplanan kişiler 
arasında sağlık ve durum tespiti 
yapıldıktan sonra ilgili birimlerle 
görüşülmelidir. Yaşanan deprem öncü 
bir deprem olabilir; ancak, ikincil olan S 
dalgasının yıkıcı etkisi nedeniyle mut
laka bir süre güvenli alanda beklen
melidir. Terk edilen yapı veya binada 
fiziki durum tam olarak kontrol edilme
den kesinlikle hemen içeri giriş yapıl
mamalıdır.” şeklinde sözlerini 
tamamladı. 

 BÜLTEN HABERİ

İş yerlerinde yılda en az 
iki kez tatbikat yapılmalı! 

Uyuşma ve karıncalanma sinir 
sistemi tümörü habercisi olabilir 

Kış Mevsiminde Bağışıklığınızı 
Güçlü Tutmanın Yolları  

KIŞ AYLARINDA ARTAN BETA SALGININA  KARŞI DOĞAL ÖNLEMLER
Kış aylarının gelişiyle birlikte soğuk 

hava koşulları, kapalı ve kalabalık or
tamlarda daha fazla vakit geçirilmesine 
neden oluyor. Bu durum, bulaşıcı 
hastalıkların yayılma riskini artırırken, 
özellikle çocuklar arasında sık görülen 
Beta hemolitik streptokok enfeksiyonu 
ebeveynler için endişe kaynağı olmaya 
devam ediyor. 

Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, 
Beta mikrobunun yol açabileceği sağlık 
sorunlarına karşı doğal korunma yön
temlerine dikkat çekerek, bağışıklık sis
temini destekleyen bitkisel ve 
homeopatik çözümler hakkında bilgi 
veriyor. 

 
BETA MİKROBUNUN TEHLİKELERİ 

VE BELİRTİLERİ 
A Grubu Beta hemolitik streptokok 

bakterisi, boğaz enfeksiyonlarına yol 
açarak yüksek ateş, boğaz ağrısı, 
yutkunma güçlüğü ve bademcik iltihap
lanması gibi semptomlara neden olur. 
Özellikle çocuklarda görülen bu enfek
siyon tedavi edilmediğinde kalp roma
tizması, böbrek iltihabı, sinüzit, zatürre 
ve orta kulak iltihabı gibi ciddi komp
likasyonlara yol açabilir. 

 
Dikkat edilmesi gereken belirtiler: 
   •  Şiddetli boğaz ağrısı ve yutkunma 

güçlüğü 
 •   Yüksek ateş ve titreme 

 •   Bademciklerde kızarıklık ve iltihap
lanma 

 • İştahsızlık, halsizlik ve vücut ağrıları 
 •   Bazı vakalarda karın ağrısı, mide 

bulantısı ve kusma 
 
Tedavi Gerektiren Durumlar: 
 •   Aile bireylerinde romatizmal ateş 

veya glomerulonefrit öyküsü varsa, 
  •  Salgın riski taşıyan bölgelerde bu

lunuyorsanız, 
  •  Enfeksiyon tekrarlayan şekilde 

yayılıyorsa, 
 • Çocukta veya çevresinde kızıl 

hastalığı vakası varsa, 
  • Bağışıklık sistemi zayıf bireylerde 

hastalık belirtileri görülüyorsa. 
 
DOĞAL KORUNMA YÖNTEMLERİ 
Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, 

beta enfeksiyonuna karşı bağışıklık sis
temini güçlendiren doğal desteklerin 
önemine dikkat çekerek şu önerilerde 
bulunuyor: 

 
Bağışıklık Sistemini Güçlendiren 

Besin Takviyeleri 
Sağlıklı bir bağışıklık sistemi, hastalık

larla mücadelede en güçlü silahtır. 
Ekinezya, propolis ve karamürver gibi 
doğal bitkisel takviyeler, bağışıklık 
fonksiyonlarını desteklerken vücudu en
feksiyonlara karşı daha dirençli hale ge
tirebilir. Ayrıca D vitamini, C vitamini, A 

vitamini, E vitamini, magnezyum, çinko, 
demir ve selenyum eksikliklerinin gider
ilmesi, bağışıklık sisteminin optimal 
düzeyde çalışmasına katkı sağlar. 

 
Güçlü bir bağışıklık için öneriler: 
✔ Mevsim sebzeleri ve meyveleri ile 

dengeli beslenin. 
✔ Günlük olarak yeterli su tüketimine 

özen gösterin. 
✔ Rafine şeker ve işlenmiş gıdalardan 

kaçının. 
✔ Uyku düzeninizi koruyarak vücud

unuza dinlenme imkânı tanıyın.  
 
Aromaterapi ile Doğal Koruma 
Doğal uçucu yağlar, hem psikolojik 

olarak rahatlama sağlar hem de bağışık
lık sistemini destekler. Kekik, çay ağacı, 
lavanta, biberiye ve ökaliptüs yağları, 
ortam havasını temizleyerek mikroplara 
karşı doğal bir koruma sağlar. 

 
✔ Buhurdanlık veya difüzör kullanarak 

ortam havasını arındırabilirsiniz. 
✔ Lavanta ve biberiye yağları burun 

tıkanıklığını hafifletirken çay ağacı yağı 
antibakteriyel özellik gösterir. 

 
Homeopati ile Doğal Tedavi 
 
Homeopati, bağışıklık sistemini 

destekleyerek hastalık belirtilerini hafi
fletmeye yardımcı olan bireyselleştir

ilmiş bir tedavi yöntemidir. Ezgi Nevçe
han, Beta enfeksiyonuna karşı home
opatik destek almak isteyen bireylerin 
bir uzmana danışarak uygun remedileri 
belirlemelerini öneriyor. 

 
  
✔ Homeopati, vücudun doğal dengesini 

korumaya yardımcı olur. 
✔ İlaç yan etkilerinden kaçınarak 

bağışıklık sistemini doğal yollarla 
destekler. 

 
UZMAN DESTEĞİ ALMANIN ÖNEMİ 
 

Hiçbir besin veya doğal takviye tek 
başına kesin koruma sağlamaz. Bu ne
denle, sağlıklı bir bağışıklık sistemi için 
yaşam tarzınızı gözden geçirmek ve uz
manlardan destek almak önemlidir. 

 
Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, 

“Hijyen kurallarına dikkat ederek, 
beslenmenize özen göstererek ve 
bağışıklık güçlendirici doğal yöntemleri 
hayatınıza dahil ederek kış aylarını 
sağlıklı geçirebilirsiniz. Ancak, enfek
siyon belirtileri görülmesi durumunda 
mutlaka bir doktora veya eczacıya 
danışılmalıdır” diye uyarıyor.
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diyaRBaKıR Cumhuriyet Başsavcılığıtarafından tutuklu şüpheliler Birsen, Fuatve Maşallah Güran, Salim Güran'ın işçisiMehmet Selim Atasoy ile Mehmet ŞevketKaya ve Muhammed Kaya ile tutuksuz şüp-heliler Şeyma Kaya ile Hediye, İbrahim Ha-lil, Barış, Kurtuluş ve Ömer Faruk Güranhakkında "suçluyu kayırma" suçundan ha-zırlanıp Diyarbakır 17. Asliye Ceza Mahke-mesi'ne, suça sürüklenen çocuklar R.A.(16), M.G. (16) ve İ.K. (17) hakkında ise Ço-cuk Mahkemesi'ne sunulan iddianamelerleilgili inceleme sürüyor.Tutuklu sanıklar Mehmet Selim Atasoyile Mehmet Şevket Kaya'nın avukatları mü-vekkillerinin, hazırlanan iddianamenin ka-bulüne karar verilmesi halinde tensipletahliye edilmeleri için Diyarbakır 17. AsliyeCeza Mahkemesi'ne dilekçe verdi. Güran ai-lesinin avukatları 18 Şubat'ta, tutuklu mü-vekkilleri Birsen, Maşallah ve Fuat Güranile Muhammed Kaya'nın, haklarında hazır-lanan iddianamenin kabulüne karar veril-mesi halinde tensiple tahliye edilmeleri içinDiyarbakır 17. Asliye Ceza Mahkemesi'nedilekçe ile başvuru yapmıştı. Hazırlanan iddianamelerde, 6'sı tutuklu3'ü çocuk 15 şüpheli hakkında "suçluyu ka-yırma" suçundan 6 aydan 5 yıla kadar hapiscezası isteniyor. (AA)

adana’da hafif ticari araçla, karşıyageçmeye çalışan kişiye çarpan Şükrü D.isimli kişiyi, içki masasındaki fotoğrafı eleverdi. Kaza, 18 Şubat günü saat 21.30 sıra-larında, Seyhan ilçesi Alparslan Türkeş Bul-varı’nda meydana geldi. Şükrü D., 01 AVE828 plakalı hafif ticari aracıyla, önündekiotomobilin sağından geçmeye çalıştığı sıra-da, sağ şeritte ilerleyen Aydın Uslu’nun kul-landığı 01 AUA 337 plakalı motosiklete, ar-dından da aydınlatma direğine çarptı.Kazanın ardından Şükrü D., yanındakiiki arkadaşıyla birlikte yaya olarak kaçar-ken, o anlar güvenlik kameraları tarafındankaydedildi. İhbar üzerine bölgeye sevk edi-len sağlık ekibinin kontrolünde motosikletsürücüsü Aydın Uslu’nun yaşamını yitirdiğibelirlendi. Uslu’nun cenazesi, KüçükobaMezarlığı’nda toprağa verildi.Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet BüroAmirliği ekipleri, Şükrü D.’nin yakalanmasıiçin çalışma başlattı. Yapılan çalışmada Şük-rü D.’nin, kazadan bir süre önce içki masa-sında poz verip, çektirdiği fotoğrafı sosyalmedya hesabından paylaştığı ortaya çıktı.Polis, Şükrü D.’yi saklandığı apartmandairesinde yakaladı. Emniyetteki işlemleri-nin ardından adliyeye sevk edilen Şükrü D.,çıkarıldığı mahkemede tutuklandı. (AA)

adana’nın Seyhan ilçesinde birrestoranın kira anlaşmazlığı nedeniylesilahlı saldırıya uğraması ve ardındanbir aracın kundaklanması büyük yankıuyandırdı. İşyeri sahibi ve yeğenininpompalı tüfekle düzenlediği saldırıda,işletmeci Hatun Umaç ile anne ve babasıyaralanırken, olaydan iki gün sonra iseUmaç’ın ağabeyinin taksisi kundaklandı.Olay, 16 Şubat’ta Seyhan ilçesi Gazi-paşa Mahallesi’ndeki bir restorandameydana geldi. İddiaya göre, işletmeciHatun Umaç, restoranın işyeri sahibi İd-ris İ. ile kira gecikmesi nedeniyle tartış-ma yaşadı. Tartışmanın büyümesininardından İdris İ. ve yeğeni Fırat T., av tü-feğiyle restorana gelerek ateş açtı.Saldırıda, Hatun Umaç ayağından,babası Bülent Umaç (47) ayağından, an-nesi Yeliz Umaç (47) ise elinden yara-landı. Yaralılar hastaneye kaldırılaraktedavi altına alınırken, anne ve baba ta-burcu edildi, Hatun Umaç ise ameliyatsonrası servise alındı.
OLAYDAN İKİ GÜN SONRA
ARABA KUNDAKLANDISaldırının üzerinden henüz iki gün

geçmişken, gece saatlerinde kimliği be-lirsiz bir kişi, Hatun Umaç’ın ağabeyiAras Umaç’a ait taksiyi restoranınönünde ateşe verdi. O anlar cep telefo-nu kamerasına yansırken, şüpheli olayyerinden kaçarak kayıplara karıştı. İh-bar üzerine olay yerine gelen itfaiyeekipleri yangını söndürdü ancak araçkullanılamaz hale geldi. Polis ekipleri,pompalı tüfekle saldırıyı gerçekleştirenİdris İ. ve Fırat T. ile aracı kundaklayanşüpheliyi yakalamak için geniş çaplı so-

ruşturma başlattı. Restoran işletmecisiHatun Umaç, hastanede tedavi görme-ye devam ederken, yaşanan süreci an-lattı. İşyerini 6 aydır işlettiğini belirtenUmaç, işyeri sahibi İdris İ.’nin kendisiniçıkarmak istemesiyle anlaşmazlığınbaşladığını söyledi. “İdris İ., kirayı ikigün geciktirdiğim için beni dükkandançıkarmaya çalıştı. Hakkında karakolagiderek şikâyette bulundum ve canımabir şey olursa sorumlu olacağını söyle-dim. İki gün sonra elinde silahla gele-

rek dükkânıma ve ayağıma ateş açtı.Annem ve babam da yaralandı.”Ayağından vurulan ve ikinci kezameliyat olacağını belirten HatunUmaç, saldırının ardından ailesinin detehdit altında olduğunu vurgulayarakşunları söyledi: “Şimdi de ağabeyimintaksisini ateşe verdiler. Abimi tuzağadüşürüyorlar, önce eşyalarını alıp son-ra arabayı yakıyorlar. Ailemizin can gü-venliği yok. Hastanedeyim ama korku-dan uyuyamıyorum. Ayrıca hakkımdaiftiralar atarak itibarımı zedelemeyeçalışıyorlar. Bu olay namus davasınadönüşmesin! Davamdan asla vazgeç-meyeceğim.”Olayın ardından, saldırının faili oldu-ğu öne sürülen İdris İ., sosyal medya he-sabından bir video paylaşarak saldırıyıüstlendi. Videoda "Herkes 'Başının çare-sine bak' diyor. Ben de gittim, başımınçaresine, istediğim gibi baktım. Olayın içyüzü budur. Beni tahrik etmişlerdir.Tahrikten dolayı bu olay oldu" sözlerinikullandı. Yetkililer, olayın tüm yönleriylearaştırıldığını ve sorumluların en kısasürede yakalanarak adalet önüne çıkarı-lacağını açıkladı. (AA)

Bolu’nun ünlü kayak merkeziKartalkaya’da 78 kişinin hayatınıkaybettiği yangın felaketiyle ilgili sav-cılık soruşturması sürerken, olayınihmaller zinciriyle çevrili olduğu or-taya çıktı. Savcılık tarafından yürütü-len soruşturmada hazırlanan rapor-lar, otel yönetiminin büyük sorumlu-luk taşıdığını gösteriyor. Otelde yan-gına karşı hiçbir tedbir alınmadığı,yönetimin eksiklikleri gizleyerek ya-lan beyanda bulunduğu belirlendi.Kültür ve Turizm Bakanı MehmetNuri Ersoy, otelin denetimlerinin2021 ve 2024 yıllarında yapıldığınıbelirtmişti. Bu denetimler sonucun-da, otel yönetiminin birçok kritik gü-venlik önlemini ihmal ettiği ortayaçıkmıştı. Özellikle kayak pistleri vemekanik sistemlerde üç yıl boyuncabakım yapılmadığı tespit edilmişti.Ayrıca, otelde yaşanan elektrik arıza-larına ve kayak pistlerinin bakımınailişkin mevzuatta zorunlu olan dona-nımlı teknik personelin çalıştırılma-dığı da belirlenmişti.Ancak otel yönetiminin, bu eksik-likleri sakladığı ve yetkililere eksik yada yanlış bilgiler sunduğu iddia edili-yor. Bu durum, hem otelin işletmeruhsatının devam etmesine hem defaciaya yol açan ihmallerin göz ardıedilmesine neden oldu.Yangının ardından Çalışma ve Sos-yal Güvenlik Bakanlığı iş müfettişleritarafından hazırlanan yangın incele-me raporu, otelin tamamen güvenlik-

siz bir ortam sunduğunu gözler önü-ne serdi. Müfettişlerin rapora yansıt-tıkları diğer eksiklikler şöyle:
* Yangının başladığı anlaşılanrestoran ve yakınındaki mutfak ala-nında çalışanların ulaşabileceği ko-numda portatif yangın söndürme ci-hazlarının bulunmadığı,
* İş yerinde aktif çalışır vaziyetteotomatik yangın algılama ve uyarı sis-teminin bulunmadığı,
* Otelin dış cephesinin ahşapmalzeme kullanılarak kaplanmış ol-ması ve otel içerisindeki zeminlerinhalı, duvarların ağaç esaslı malzemey-le kaplanması sonucunda binanınyani hangi yükünün arttığı, bu duru-mun ise yangının hızlı bir şekilde iler-lemesine sebep olduğu,
* İş yerinde çalışanlara iş sağlığıve güvenliği eğitimi verilmediği,
* Yangın söndürme ve yangın

kurtarma konusunda görevlendirilençalışanlara özel olarak eğitim verilme-diği,
* İş yeri acil durum eylem planın-da acil durum müdahale ve tahliyeyöntemleri oluşturulurken çalışanlardışında müşteri, ziyaretçi gibi işyerin-de bulunması muhtemel diğer kişile-rin de göz önünde bulundurulmadığı,
* İş yerinde yangın ve kurtarmakonularını da kapsayacak şekilde acildurum tatbikatı gerçekleştirilmediği,
* İş yerinde iş güvenliği uzmanıve işyeri hekimi görevlendirilmediği.”Bu eksiklikler, yangının hızla bü-yümesine ve büyük bir felakete dö-nüşmesine neden oldu. Yangına ilkmüdahale sürecinin gecikmesi, yeterliyangın söndürme sistemlerinin bu-lunmaması nedeniyle alevlerin kısasürede otelin tamamını sardığı belir-lendi. (AJANSLAR)

anKaRa'da çıkan tartışmanın ardın-dan A.E. (24), eşi G.N.E. (21) ve 5 yaşındakikayınbiraderi K.Ö.'yü bıçakla ağır yaraladı.Olayın ardından ağır yaralanan G.N.E. veK.Ö. hastaneye kaldırılırken polis ekipleritarafından yakalanan A.E.'nin intihar girişi-minde bulunduğu belirlendi.Korkunç olay saat 15.00 sıralarındaKahramankazan ilçesi Satıkadın MahallesiSancak Caddesi’nde bulunan bir apartman-da meydana geldi. A.E. (24) ve eşi G.N.E.(21) tartışmaya başladı. A.E., tartışmanınbüyümesiyle eşi G.N.E. ve kayınbiraderiK.Ö.’yü (5) bıçakladı. Yaralanan kadın, pen-cereden bağırarak çevredekilerden yardımisterken A.E. olay yerinden kaçtı.Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerineolay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edil-di. Sağlık ekiplerinin yaptığı ilk müdahale-nin ardından ağır yaralı kadın ve kardeşiambulansla Kahramankazan Devlet Hasta-nesi’ne kaldırıldı. K.Ö., burada yapılan ilkmüdahalenin ardından Etlik Şehir Hastane-sine sevk edildi. Yaralanan kadının hayatitehlikeyi atlattığı öğrenilirken, A.E. polisekipleri tarafından yakalandı. (AA)

Kocaeli'nin Derince ve Gebze ilçelerindekendisini polis ve savcı olarak tanıtan M.T., dolan-dırıcılık faaliyetlerine başladı. Şüpheli, "polis vesavcı" kimliğiyle ikna ettiği vatandaşlardan 1 mil-yon TL değerinde ziynet eşyası elde etti. Olay, ih-bar üzerine fark edilerek, polis ekipleri tarafındangeniş çaplı bir araştırma başlatıldı. Şüphelinin,daha önceki dolandırıcılık suçları nedeniyle takip-

te olduğu öğrenildi. Düzenlenen operasyonda ya-kalanan M.T., gözaltına alındı ve ardından ifadesialınarak adliyeye sevk edildi. Adli süreç sonrası, çı-karıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. Polis vesavcı kimliğiyle vatandaşları dolandırma yöntemigünümüzde giderek daha yaygın hale gelmişken,yetkililer, dolandırıcılara karşı vatandaşları dahadikkatli olmaları konusunda uyardı. (AA)

Restoran sahibi kadın 
kirayı geciktirince 
dehşeti yaşattılarAdana’nın Seyhan ilçesinde bir restoranın işyeri sahibiyle yaşadığı kira anlaşmazlığı kanlı sal-dırıya dönüştü. İddiaya göre, işyeri sahibi İdris İ. ve yeğeni, pompalı tüfekle restoranı basarakişletmeci Hatun Umaç ve ailesini vurdu. Olaydan iki gün sonra, Umaç’ın ağabeyine ait taksikimliği belirsiz bir kişi tarafından kundaklandı. Hastanede tedavi gören Hatun Umaç, korkuiçinde yaşadıklarını anlatırken, şüphelinin sosyal medyada paylaştığı video tepkilere yol açtı

Narin Güran 
davasında iki 
tahliye talebi

Kaçan sürücüyü 
sosyal medyada 

paylaştığı fotoğraf 
yakalattı!

Eşi ve 5 yaşındaki 
kayınbiraderini 

yaralayıp intihar 
etmeye kalkıştı

Kartalkaya faciasında
skandal denetim raporuBolu'da 78 kişinin hayatını kaybettiği Kartalkaya faciası sonrası, Çalışma ve Sosyal Güven-lik Bakanlığı iş müfettişlerinin hazırladığı dört sayfalık denetim raporu, oteldeki ciddi gü-venlik eksikliklerini ortaya koydu. Rapora göre, Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy'un '2024’tedenetledik' dediği otelde yağmurlama sistemi bulunmazken, yangın kaçış merdivenlerineulaşımı sağlayan kapıların yangına dayanıklı ve duman sızdırmaz olmadığı tespit edildi

Rusya’nın Krasnoyarsk Krayı bölge-sinde yaşayan 32 yaşındaki rapçi ve TikTo-ker Victoria Lerman, evinin banyosundakorkunç bir şekilde hayatını kaybetti. Aşırısıcak suya maruz kalan genç kadının, bilin-cini kaybettikten sonra saatlerce kaynarsuyun altında kaldığı ve bu nedenle vücu-dunda ciddi yanıklar oluştuğu bildirildi.Olay, Rusya'nın Krasnoyarsk Krai bölgesinebağlı Achinsk şehrinde meydana geldi. Vic-toria’nın ismi açıklanmayan partneri, gençkadının banyoya girdikten saatler sonrahala çıkmadığını fark edince içeri girerekcansız bedeniyle karşılaştığını söyledi. He-men acil servise haber veren adam, gençkadının vücudunun ağır şekilde yandığınıbildirdi. Ön soruşturmalara göre, 9 Şubatgecesi sıcak bir banyo yapmak isteyen Vic-toria, aşırı sıcak suya girmesinin ardındanyanıkların şiddetiyle acı içinde bayıldı. Bi-lincini kaybeden genç kadının yüzü, mus-luktan akan kaynar suyun altına düştü vesaatlerce aşırı sıcaklığa maruz kaldı. Ağıryanıklar nedeniyle tanınmaz hale gelenVictoria, sağlık ekipleri olay yerine ulaştı-ğında çoktan hayatını kaybetmişti. Yetkili-ler, olayın şüpheli bir ölüm olup olmadığınıaraştırıyor. Victoria'nın yakın çevresi, gençkadının ölümünün bir kaza olmayabilece-ğini öne sürüyor. Soruşturmayı yürütenyetkililer, olayın yaşandığı evde uyuşturucumadde izlerine rastlandığını açıkladı. Kras-noyarsk Krai Soruşturma Komitesi, Victo-ria’nın partnerinin uyuşturucu kullandığınıve cenazeye katılmadığını belirtti. Ayrıca,genç kadının daha önce kalp rahatsızlığı ol-duğu iddia edilse de, bunun ölümüne etkisiolup olmadığı henüz bilinmiyor. Polis, ola-yın detaylarını aydınlatmak için soruştur-mayı derinleştirirken, cinayet ihtimalinindışlanmadığını ve kesin ölüm nedenininotopsi sonucuyla netleşeceğini duyurdu.

TikTok fenomeni
saatlerce kaynar 

suyun altında kaldı

Sahte 
savcı ve 
polisten 
1 milyon
vurgun
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Gazeteci ve Avrasya Araştırmacısı MehmetFurkan Dündar, Ukrayna ve Rusya yetkililerininbarışa yönelik beklentilerini ve karşılıklı adımlarıAA Analiz için kaleme aldı.***Müzakere görüşmeleri Rusya-Ukrayna savaşı-nın başından bu yana zaman zaman gündeme gel-se de tarafların karşılıklı talepleri ve sahadaki as-keri dinamikler nedeniyle somut bir ilerleme sağ-lanamamıştı. Ancak ABD'de Donald Trump’ın ye-niden göreve gelmesi ve savaşı kısa sürede bitire-bileceğine yönelik açıklamaları, müzakere süreci-nin bu kez daha sağlam adımlarla kurulabilme ih-timalini artıran gelişmeler zinciri oluşturdu.Trump’ın yakın ekibinin Ukrayna’ya ve diğerülkelere yapılan yardımları zamanla azaltmaya veRusya ile doğrudan müzakere yürütmeye sıcakbaktığı yönündeki mesajları, savaşın sona ermesiiçin bir fırsat penceresi açtı. Nitekim, Trump’ındoğrudan süreci yöneterek hem Rusya Devlet Baş-kanı Vladimir Putin hem de Ukrayna Devlet Başka-nı Volodimir Zelenskiy ile telefon görüşmeleri ger-çekleştirmesi, tarafların barış arayışına dair mesaj-larını netleştirdi.Öyle ki son bir ay, savaş meydanından çok, dip-lomatik cephede kazanılmaya çalışılan bir müca-deleye sahne oldu. Trump, sağlanan yardımlarakarşılık olarak Ukrayna’daki nadir elementlerden500 milyar dolarlık bir pay talep ettiğini açıkça dilegetirdi. Eski ABD Başkanı Joe Biden dönemindekiUkrayna'ya koşulsuz yardımların yerini, Trump’ındaha ekonomik fayda ve pazarlık odaklı stratejikyaklaşımı almış görünüyor.Ancak, şüphesiz ki, müzakere görüşmelerinintakvime alınabilmesi için tarafların ön hazırlık sü-reçlerini tamamlaması gerekiyor. Liderler düze-yinde gerçekleşecek bir zirveden önce, çalışmaekiplerinin temel müzakere başlıklarında uzlaşısağlaması kritik bir gereklilik olarak öne çıkıyor.Bu durum, savaşın sona erme sürecinin bir günveya bir hafta gibi kısa bir sürede gerçekleşmesi-nin pek olası olmadığını gösteriyor.

Rusya için müzakeReleRin 
zamanlamasına yönelik 
stRatejik hesaplaRMoskova, barış görüşmelerine yönelik strateji-sini belirlerken yalnızca askeri kazanımları değil,dünyadaki siyasi gelişmeleri de dikkate alıyor.ABD’nin Ukrayna’ya olan desteğinde herhangi birzayıflama olup olmayacağı, Rusya’nın müzakeresürecine yönelik en önemli beklentilerinden biriolarak karşımıza çıkıyor. Washington’ın Ukray-na’ya sağladığı askeri ve mali yardımlar, Kiev’in sa-vaş kapasitesini sürdürebilmesi açısından kritikbir öneme sahiptir.Öte yandan, Avrupa’da yaklaşan seçimler deRusya için stratejik bir hesap unsuru olarak öne çı-kıyor. Sağ popülist hareketlerin Avrupa genelindeyükselmesi, Ukrayna’ya verilen desteğin azalması-na yol açabilir. Moskova’nın, bazı Avrupa ülkelerin-de yönetim değişiklikleri yaşanması halinde,Kiev’e yönelik politikaların daha farklı bir çizgiyeevrileceğinin hesaplarını yapması olasıdır.Rusya’nın müzakere sürecini geciktirme se-beplerinden biri de sahadaki askeri kazanımlarımaksimum seviyeye çıkarmak olacaktır. Krem-lin’in süreci ağırdan alan tavrı Ukrayna’nın doğu-sunda ve güneyinde stratejik üstünlük sağlamadanmüzakere masasına oturmak istemeyeceği yönün-de değerlendirilebilir.
Rusya, göRüşmeleRde 
zelenskiy’yi devRe dışı 
bıRakma niyetinde mi?Moskova’nın savaşın sona erdirilmesine yöne-lik olası müzakerelerde Zelenskiy’yi devre dışı bı-rakma stratejisi izlediği giderek daha belirgin halegeliyor. Trump’ın geçmişte Rusya ile müzakereyedaha yatkın bir lider olarak öne çıkması ve yakınekibinin Ukrayna’ya yapılan yardımları sorgula-ması, Moskova’nın doğrudan Washington ile birçözüm arayışına girmesine zemin hazırlıyor. Ekolarak, Ukrayna'ya yönelik kalkınma ve insani yar-

dım desteğinde kritik bir rol oynayan UluslararasıKalkınma Ajansının (USAID) tasfiyesi, Kiev’inBatı’dan gelen desteğinin zayıflaması anlamına ge-lebilir. Kremlin’in öncelikli hedeflerinden biri deZelenskiy’nin meşruiyetini tartışmaya açmak ola-rak karşımıza çıkıyor. Ukrayna’da savaş durumunedeniyle ertelenen seçimler, Batı’da ve ülke için-de giderek daha fazla sorgulanan bir durum halinegelebilir. ABD yönetimi, Kiev’in yıl sonuna kadarseçim yapmasını desteklediğini açıkladı. Trump’ayakın isimlerden General Keith Kellogg’un da sa-vaş sırasında dahi seçimlerin yapılmasının demok-rasinin bir gereği olduğunu vurgulaması, bu yöndebir baskının giderek yoğunlaşabileceğini gösteri-yor. Eğer Kiev bu süreçte seçim düzenlemeye zor-lanırsa, Moskova bu gelişmeyi Zelenskiy’nin konu-munu zayıflatmak için bir fırsata çevirebilir.Zelenskiy’nin geçen günlerde İngiliz gazeteci Pi-ers Morgan’a verdiği röportajda doğrudan Putin ilemüzakere masasına oturabileceğini söylemesi, Uk-rayna liderinin savaşın gidişatına dair daha esnekbir pozisyon alabileceğinin sinyali olarak değerlen-dirilebilir. Ancak, bunu yalnızca "tek seçenek" ola-rak görmesi yani savaşın sona ermesi ve daha fazlainsanın ölmemesi için gerekli olması halinde kabuledeceğini belirtmesi Kiev’in öncelikli olarak Batıdesteğine dayanarak direnişi sürdürmek istediğini,ancak gerektiğinde esneklik gösterebileceğini orta-ya koyuyor. Bu açıklama, Moskova’nın doğrudanBatı ile pazarlık yapma stratejisine karşı, Kiev’in sü-recin tamamen dışında bırakılmaması için yenihamlelere açık olabileceğini gösteriyor.Ek olarak, Zelenskiy, müzakere sürecinde elinigüçlendirmek amacıyla Rusya’ya toprak takası tek-lifinde bulundu. Ancak, sahadaki mevcut askeridengeler göz önüne alındığında, Rusya’nın genişçaplı kazanımlarıyla Ukrayna’nın Kursk bölgesin-deki sınırlı ilerlemesini eşdeğer görmek stratejikaçıdan rasyonel görünmüyor. Kremlin SözcüsüDmitriy Peskov, Ukrayna birliklerinin Rusya top-raklarından tamamen çıkarılacağını belirterek tek-lifi reddederken, Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mari-ya Zaharova bu adımı Ukrayna ordusundaki krizalgısını perdeleme çabası olarak değerlendiriyor.Böyle bir takas Rusya’nın lehine sonuçlanacak olsa

da Kremlin bu öneriyi tartışmaya değer görmüyor.Asıl kritik nokta, Zelenskiy’nin bu hamlesinin ABDnezdinde nasıl bir karşılık bulacağı ve müzakeresürecinin seyrine etkisinin ne olacağıdır.
değişen algılaR ışığında 
halkın savaşa bakışı nasıl?Savaşın başladığı ilk dönemde, hem Rusya hemde Ukrayna, küresel kamuoyunda kendi tezlerinigüçlendirmeye yönelik yoğun bir medya stratejisiizledi. Ancak savaşın uzaması, toplumsal algılarüzerinde önemli değişimlere yol açıyor.Rusya’da savaşın kamuoyu desteği, devletkontrolündeki medya organları tarafından diri tu-tuluyor. Medya, savaşın Batı’nın Rusya’yı kuşatmastratejisine karşı zorunlu bir mücadele olduğu te-zini işlemeye devam ediyor. Nitekim, Rusya Ka-muoyu Araştırmaları Merkezi (VTsIOM) tarafın-dan 2024 yılının Şubat ayında, savaşın ikinci yılın-da gerçekleştirilen ankete göre, Rusya’da toplu-mun yüzde 68’i Ukrayna’ya yönelik “Özel AskeriOperasyon” yürütülmesini destekliyor. Ancak, sa-vaşın maliyetleri arttıkça ve yaptırımların ekono-mik etkileri derinleştikçe, kamuoyundaki desteğinyüksek sesle dillendirilmese dahi zamanla zayıfla-makta olduğu söylenebilir.Ukrayna’da ise savaşın uzamasıyla birliktemüzakere yanlısı kesimlerin güçlenip güçlenme-diği önemli bir tartışma konusudur. Amerikanaraştırma kuruluşu Gallup’un Ağustos-Ekim 2024döneminde gerçekleştirdiği ankete göre, Ukray-nalıların yüzde 52’si savaşın en kısa sürede sonaerdirilmesi için anlaşma yapılmasını destekler-ken, yüzde 38’i savaşın zaferle sonuçlanana kadarsürmesi gerektiğini düşünüyor. Bu veriler, savaşıntoplum üzerindeki etkisinin Ukrayna’da da farklıeğilimleri ortaya çıkardığını göstermektedir. Ça-tışmaların sürmesi ve Batı desteğinin geleceğinedair belirsizlikler, Ukrayna kamuoyunda barışçılçözüm yanlısı kesimlerin önümüzdeki süreçtegüç kazanmasına yol açabilir.

[Mehmet Furkan Dündar, Gazeteci ve av-
rasya araştırmacısıdır.]

ABD Başkanı Trump'ın yakın ekibinin Ukrayna’ya ve diğer ülkelere yapılan yar-
dımları zamanla azaltmaya ve Rusya ile doğrudan müzakere yürütmeye sıcak
baktığı yönündeki mesajları, savaşın sona ermesi için bir fırsat penceresi açtı

Rusya-Ukrayna savaşı
diplomasi masasına 

taşınabilecek mi?
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Kripto para piyasasında son dönemde "Trump", "Melania" ve "Libra" gibi adlarla 
piyasaya sürülen projeler birçok yatırımcıyı zarara uğratırken, bu paraların 

tanıtımının devlet başkanları tarafından yapılması tartışmaları beraberinde getirdi. 

Devlet başkanlarının adıyla çıkarılan kripto  
paralardaki hareketlilik tartışmalara neden oldu 

DEVLET  başkanlarıyla ilişkili olarak çıkarılan 
kripto paralar son haftalarda bu piyasaya damga 
vurdu. 

Adaylığı döneminde kripto paralara yönelik 
olumlu değerlendirmelerde bulunan ve göreve 
geldikten sonra "kripto dostu" bir ekonomi yöne
timi kuran ABD Başkanı Donald Trump, bu 
konuda ilk adımı atan isim oldu. 

 
"Trump" isimli bir kripto para projesi başlatan 

ABD Başkanı, kendi sosyal medya platformların
dan da tanıtım yaptı. 

Paylaşımların ardından söz konusu kripto para 
hızla yükselişe geçerken piyasa değeri 15 milyar 
doları buldu. Ancak bu kripto para, daha sonra 
hızla düşüş gösterdi. 

 
"Trump"ın hemen ardından ABD Başkanı'nın 

eşi Melania Trump adına da "Melania" adında bir 
proje piyasaya sürüldü. 

 
Süreç içerisinde 2 milyar dolar piyasa değerine 

ulaşan bu kripto para da daha sonra hızla düşüşe 
geçti. Her iki projede de düşüş yüzde 80'i aştı. 

 
Milei'nin paylaşımı tartışmalara sebep oldu 
Trump ailesi adına çıkarılan kripto paraların 

ardından Arjantin Devlet Başkanı Javier Milei de 
sosyal medya hesabından "Libra" isimli bir proj
eye dair paylaşımda bulundu. 

 
Milei, paylaşımında "Bu özel proje, Arjantin 

ekonomisinin büyümesini teşvik etmeye 
adanacak." ifadesini kullanırken, "Libra" dakikalar 
içerisinde yükselişe geçti. 

Ardından hızla gerileyen kripto para, çok 
sayıda yatırımcının zarar etmesine neden oldu. 

Devlet Başkanı Milei paylaşımını silerken, 
blokzincir verilerini inceleyen analistler söz 
konusu dönemde "insider" (içerden bilgi edinme) 
işlem yapan 8 cüzdanın 100 milyon dolardan 
fazla kar elde ettiğini öne sürdü. Proje ekibine ait 
olduğu öne sürülen bu cüzdanlar tartışmaları be
raberinde getirirken, kayba uğrayan yatırımcılar 
bazı ülkelerde yasal süreç başlattı. 

Arjantin'de muhalefet, "dolandırıcılığı teşvik et
mekle" suçladıkları Milei'nin görevden alınmasını 
talep etti. 

 
"Bu nüfuz ticaretine giriyor" 
Kadir Has Üniversitesi Yeni Medya Bölümü 

Öğretim Görevlisi İsmail Hakkı Polat, söz konusu 
kripto paraların spekülatif varlıklar olduğunu be
lirterek, "Trump, Melania ve Libra gibi kripto para 
projeleri, ülkenin en tepedeki ve gücü elinde 
tutan insanları üzerinden speküle edildiği için 
etik olarak 'nüfuz ticareti' dediğimiz kategoriye 
giriyor. Dolayısıyla yatırımcıların beklentileri 
aslında tamamen o insanların şu anda ellerinde 
tuttukları güçle ilgili. O yüzden de çok spekülatif 
oluyor." değerlendirmesinde bulundu. 

 
Söz konusu kripto paraların karakteristik 

olarak "önce yükselip sonra düşme" beklentisi 
oluşturduğunu aktaran Polat, bilinçsiz yatırım
cıların bu nedenle hızla kazanç sağlamak için bu 
varlıklara yöneldiğini söyledi. 

 
Polat, iş modelleri ve inovasyonları olmaması 

nedeniyle bu projelerin tartışmaların odağında 

da olduğuna işaret ederek, şu ifadeleri kullandı: 
"Özellikle bunların devlet başkanları ya da 

ülkenin popüler yöneticileri seviyesinde çıkartıl
ması, bu işi daha da karmaşıklaştırıyor. O yüzden 
yatırımcılara benim tavsiyem, bu tür projelere 
yatırım yaparken çok dikkatli olmaları, yoğun 
volatiliteyi göz önünde bulundurmaları, bir 
akademisyen olarak tavsiyem de bundan uzak 
durmaları." 

 
"Paylaşım yapmış olmaları, direkt ilgili 

olduklarını göstermeye yeterli değil" 
Blokzincir ve Kripto Varlık Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı ve avukat Oğuz Evren Kılıç da 
çıkarılan kripto paraların başkanlar ya da adı 
geçen kişilerle ilgisi olup olmadığının tespit 
edilmesi gerektiğini belirterek, "Bunlarla ilgili 
paylaşım yapmış olmaları, direkt ilgili olduklarını 
göstermeye yeterli değil. Ayrıca bu projelerin 
çıkarıldığı ülkelerin hukukundaki rejime göre so
rumluluk tespiti yapılabilir." dedi. 

 
Türkiye'de söz konusu projelere yatırım yapan 

ve kayba uğrayan yatırımcılara dair de değer
lendirmede bulunan Kılıç, şunları kaydetti: 

 
"Bu projelerin kim tarafından, nerede 

çıkarıldığına bakmak lazım, Türkiye'deki yatırım
cıların ülkemizden bir hukuk girişimine başla
maları ise pek mümkün değil. Ülkeden ülkeye 
yasalar ve kurallar değişiklik gösteriyor. Örneğin, 
ABD merkezli çıkarılan kripto varlıklar için dene
tim ve yaptırım yetkisi SEC, CFTC, FinCEN gibi ku
rumlarda."(AA)

ENERJİ Ekonomisi ve Finansal Analiz Enstitüsü'nün (IEEFA) 
yayımladığı LNG raporundan derlediği bilgilere göre, AB'nin LNG 
terminallerinin kullanım oranın 2023'te yüzde 58 olarak kayıtlara 
geçmişti. 

Geçen yıl ise söz konusu terminallerin kullanım oranı yüzde 
42'ye düştü. AB'nin LNG terminallerinin yarısı bazı yeni FSRU'lar 
(Yüzer LNG Depolama ve Gazlaştırma Ünitesi) dahil olmak üzere 
yüzde 40'ın altında kullanım oranına sahip oldu. 

Almanya'da Mukran FSRU'nun kullanım oranı geçen yıl yüzde 8 
olurken, Yunanistan'da Alexandroupolis FSRU yüzde 9, İtalya'da 
Toscana FSRU yüzde 18, Hollanda'da Eemshaven FSRU yüzde 34 
ve Finlandiya'da Exemplar FSRU yüzde 38 kullanım oranına sahip 
oldu.İspanya'daki Barcelona LNG Terminali'nin kullanım oranı 
geçen yıl yüzde 12'de kalırken, İspanya'da El Musel LNG Terminali 
yüzde 14, Yunanistan'da Revithoussa LNG Terminali yüzde 22 ve 
Belçika'da Zeebrugge LNG Terminali yüzde 33 oranında kullanıldı. 

IEEFA'nın raporunda konuya ilişkin şu ifadelere yer verildi: 
"Bununla birlikte, Avrupa ülkeleri hala yeni LNG ithalat termi

nallerine yatırım yapmayı planlamaktadır. IEEFA, bu durumun 
Avrupa'nın 2030 yeniden gazlaştırma kapasitesinin ortalama 
yüzde 30 kullanım oranına sahip olmasıyla sonuçlanabileceğini 
tahmin etmektedir. Yeni LNG ithalat projeleri devreye girdikçe ve 
gaz tüketimi düşmeye devam ettikçe, IEEFA Avrupa'nın 2030 
yeniden gazlaştırma kapasitesinin o yılki LNG talebinin üç katın
dan daha fazla olacağını tahmin etmektedir." 

 
Fransa, Rusya'dan LNG ithalatında başı çekiyor 
Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan IEEFA Enerji Anal

isti Ana Maria JallerMakarewicz, 2022'deki enerji krizinin 
başlangıcında Avrupa'nın Rus gazına bağımlılığı azaltmak ve arz 
güvenliğini garanti altına almak için planlar üzerinde çalıştığını 
anımsattı. 

JallerMakarewicz, o dönem kaynak çeşitlendirmenin gerekli 
olduğunun düşünüldüğünü belirterek, bu kapsamda LNG itha
latının ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının artırıl
masına ilişkin hedefler olduğunu ifade etti. 

Söz konusu politikaların LNG talebi üzerinde yaratabileceği 
etkinin dikkate alınmadığının altını çizen JallerMakarewicz, 
"Geçen hafta Alman Deutsche ReGas şirketi, Şubat 2024'ten bu 
yana faaliyet gösteren FSRU Energos Power'ın kira sözleşmesinin 
feshedildiğini duyurdu. Bu terminal ülkedeki özel sektör tarafın
dan finanse edilen tek FSRU terminaliydi. Deutsche Regas'ın yö
netici ortağı Ingo Wagner, bu adımı atmak zorunda kalmaktan 
üzüntü duyduğunu söyledi. Bunun nedeni ise hisselerinin tamamı 
hükümete ait olan Deutsche Energy Terminal GmbH'nin (DET) 
'yıkıcı fiyat politikası.' DET toplam dört LNG gemisi işletiyor." 
değerlendirmesinde bulundu. 

 
JallerMakarewicz, AB'nin geçen yıl Rus LNG ithalatını bir 

önceki yıla göre yüzde 18 artırdığına dikkati çekerek, "Fransa, 
Avrupa'da Rus LNG ithalatının yüzde 39'unu gerçekleştirerek Rus 
LNG'sinin en büyük ithalatçısı konumunda bulunuyor. İspanya ve 
Belçika Avrupa'nın ikinci ve üçüncü en büyük Rus LNG itha
latçılarıdır, ancak her ikisi de ülkeden ithalatlarını azaltırken, 
Fransa yüzde 81 oranında arttırmıştır. Fransa'da bulunan 
Dunkerque LNG terminali AB'nin Rus LNG ithalatının yüzde 
27'sini oluşturuyor." bilgisini paylaştı. 

 
IEEFA raporuna göre, Avrupa'da 9 LNG terminali projesi ya 

ertelenmiş ya da iptal edilmiş durumda. Ancak buna rağmen yeni 
yatırımlarla geçen yılın sonunda 334,5 milyar metreküp olan 
yeniden gazlaştırma kapasitesinin 2028 itibarıyla 400 milyar me
treküpü geçmesi bekleniyor. 

AB ülkeleri 2022'de LNG ithalatına 110 milyar avrodan fazla 
harcama yapmıştı. Bu rakam 2023'te 62 milyar avroya yakın 
olarak hesaplanmıştı. Geçen yıl için LNG ithalatına harcanan tam 
tutar ise henüz açıklanmadı.(AA)

AB'nin LNG terminalleri 
geçen yıl yarı kapasitesinin 

altında çalıştı 

AVRUPA İstatistik Ofisi (Eurostat) veri
lerine göre, AB ülkelerinde tereyağı fiyat
ları şubatta yıllık ortalama yüzde 30 arttı. 
Avrupa'nın en kalabalık nüfusuna sahip 
Almanya'da da Federal İstatistik Ofisi 
(Destatis) verilerine göre ocak ayında 
tereyağının üretici fiyatı yıllık bazda 
yüzde 39,8 düzeyinde artış gösterdi. 

Söz konusu oranların Avro Bölgesi'nde 
yüzde 2,5 düzeyinde gerçekleşen ocak ayı 
enflasyonunun çok üstünde olması 
dikkati çekiyor.Ayrıca Avrupa'da tereyağı 
250 gramlık ambalajlarda satıldığı için 
tüketiciler çok kullanılan ürünleri sık sık 
almak zorunda kalıyor ve fiyattaki dal
galanmaları daha çok hissediyor. Bu 
durum da enflasyon beklentilerini 
düşürmeye yönelik politikalara zarar 
veriyor. 

 
Marketler tereyağı için  
promosyon düzenliyor 
Kıtada tüketiciler tereyağı için tarihin 

en yüksek fiyatını öderken, süpermar
ketler indirimli tereyağı için promosyon 
düzenliyor.Süpermarketler, panik alım
larını önlemek için her müşteri için en 
fazla 4 paket tereyağı (her paket 250 

gram) limiti koyuyor. Bunun yanında bazı 
süpermarketlerde ise tereyağı, havyar gibi 
lüks ürünlerle birlikte özel güvenlikli 
raflarda saklanıyor. 

 
Polonya, fiyatları düşürmek için  
donmuş tereyağı rezervlerini satıyor 
 
Almanya'nın komşusu Polonya'da ise 

tereyağı fiyatları siyasetin gündeminde 
yer alıyor. Ülkede tereyağı lüks bir ürün 
haline gelirken, hükümet acil önlemlere 
başvurdu.Mayıs 2025'teki cumhur
başkanlığı seçimleri öncesinde artan fiyat
ları dengelemek isteyen Polonya 
hükümeti, Aralık 2024'te stratejik 
tereyağı rezervinden 1.102 tonun serbest 
bırakılacağını açıklamıştı. Polonya Strate
jik Rezervler Ajansı da tuzsuz dondurul
muş tereyağını işletmelere kilosu 7 
dolardan satılacağını duyurmuştu. 

 
Maliyetler artıyor, üretim düşüyor 
Bu arada Avrupa'da çiftçiler pahalı ham 

madde ve enerji, düşük süt fiyatları, yük
sek nakliye maliyetleriyle mücadele ed
erken, bu durumun da tereyağında üretim 
sıkıntısına yol açtığı belirtiliyor. 

Bunun yanında, son yıllarda Avrupa 
genelinde konsantre yem kullanımının 
artmasıyla sütün yağ içeriği normalden 
daha düşük olduğu için tereyağı üreti
minin de azaldığı ifade ediliyor. 

Ayrıca geçen yıl Avrupa Birliği'ndeki 
inek sayısı 20 milyonun altına düşerken, 
Hollanda ve İrlanda gibi önemli süt ve 
tereyağı endüstrisine sahip ülkelerde de 
tarım politikası konusunda şiddetli tartış

malar yaşanıyor.Avrupa genelinde ise 

hükümetlerin iklim politikaları ve artan 

maliyetler nedeniyle çiftçi protestoları da 

artıyor.(AA)

Yüksek oranlı fiyat artışları nedeniyle Avrupa'da "tereyağı krizi" yaşanıyor 
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FetÖ’Ye yönelik operasyonlar sü-rüyor. Antalya merkezli 31 şehirde ya-pılan son operasyonda, aralarında 10kamu personelinin de bulunduğu 353şüpheli gözaltına alındı. İçişleri Baka-nı Ali Yerlikaya, operasyonda gözaltı-na alınan şüphelilerin, bir döner res-toranı zinciri üzerinden terör örgütü-ne para aktardığının saptandığını bil-dirdi. Operasyonda adı geçen dönerrestoranı zincirinin, isim hakkı usulüile faaliyet yürüttüğü ve bünyesindeFETÖ nedeniyle işlem gören ve örgüt-le bağlantısı devam eden şüphelilere,bedel karşılığında resmi ortaklık ver-diği ifade edildi. Bakan Yerlikaya, “Şir-ketin, örgüt referansı göstermedenortaklığa girişe izin vermediği, bu sis-temi (RTB) Referans Temelli Büyümeolarak adlandırdıkları, şubelerin ör-güte bağlı şahıslara istihdam ve parasağlamak amacıyla kullanıldığı ve buşubelerden himmet alındığı tespitedildi.” dedi. Yerlikaya, “Şirketin yurtdışında yeni bayilikler vererek geniş-lediği ve bu şekilde yurt dışından paratransferini kolaylaştırdığı tespit edildive haklarında savcılıklarımızca soruş-

turma başlatıldı.” bilgisini paylaştı.İçişleri Bakanı şunları aktardı: “Ay-rıca MASAK tarafından yapılan incele-melerde; şirketi finanse etmek ama-cıyla yurt dışı ve yurt içinde hakkındaişlem bulunmayan şahıslar üzerindenfinanse edildiği, Bu paraların ‘ürün satın alımı’ ola-rak faturalandırıldığı ve örgüt men-suplarına iletildiği,Aralarında aranma kaydı bulunanve örgütle bağlantısı devam eden şa-hıslar tarafından bayilerde örgütsel

toplantılar yaptıkları,Yapılan çalışmalarda iltisaklı şa-hısların örgüte bağlılığını artırmakiçin “kazanılan paraların iltisaklı şa-hıslara dağıtılması” talimatı verildiği,Şirket ortaklığından ayrılmak iste-yen şahıslara ise ‘işin manevi boyutu-nun olduğu, şirketin örgüte desteksağlamak amacıyla kurulduğu ve ör-gütle bağlantılı şahıslara para gönder-me, örgüte bağlılığını artırma gibi gö-revleri olduğu’ şeklinde konuşmalaryapıldığı tespit edildi.” (AA)

Yurt genelinde yoğun kar yağışı etkilioluyor. Bugün öğle saatlerinde etkisinin arta-cağı tahmin edilen kar yağışının ardından yenibir önlem daha alındı. Karayolları Genel Mü-dürlüğü (KGM), İstanbul, Kocaeli, Sakarya,Düzce, Bolu ve Ankara'da iki günlüğüne ağırtaşıt trafiğinin kapatıldığını duyurdu. Açıkla-maya göre, "Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nce

yapılan tahminlere göre; dün öğle saatlerin-den itibaren Kocaeli, Sakarya ve Düzce illeri-miz için turuncu (tehlikeli); İstanbul, Bolu veKarabük illerimiz için sarı (az tehlikeli) kodlumeteorolojik uyarı verilmiştir." denildi. Pazargünü öğle saatlerine kadar devam etmesi bek-lenen hava şartları nedeniyle kritik yol kesim-lerindeki trafik akışında olumsuzlukların ya-

şanmaması için pazar günü saat 13.00'e ka-dar; kamyon, çekici ve tanker cinsi ağır taşıtla-rın (tedarik sürecinde aksama yaşanmamasıgereken araçlar hariç) İstanbul, Kocaeli, Sa-karya, Düzce, Bolu ve Ankara illerini kapsaya-cak şekilde D-100 ve D-750 Devlet Yolları ileTEM ve Kuzey Marmara otoyollarını kullan-malarına izin verilmeyeceği aktarıldı. (AA)

adalet Bakanlığı, suça sürüklenen ço-cukların rehabilitasyonu, takibi ve koruyu-cu mekanizmaların güçlendirilmesi amacıy-la kapsamlı yeni düzenlemeler hazırlıyor.TBMM Çocuklara Yönelik Şiddetle Mücade-le Komisyonu’nda sunum yapan Adli Des-tek ve Mağdur Hizmetleri Dairesi BaşkanıMeral Gökkaya, çocuk adalet sistemini dahaetkin hale getirmek için planlanan çalışma-ları paylaştı. Bakanlık, 15 yaşından küçükçocukların ilk kez işledikleri suçların doğ-rudan soruşturma ve kovuşturmaya konuedilmemesi için yeni bir mekanizma oluş-turmayı planlıyor. Türkiye Gazetesi'nin ha-berine göre Gökkaya, bu kapsamda şu dü-zenlemeleri önerdiklerini belirtti: Ağır suç-lar hariç olmak üzere, 15 yaş altındaki ço-cukların ilk kez işledikleri suçlar, çocuklaraözgü koruma mekanizmaları çerçevesindeele alınacak. Cumhuriyet savcılarına, bu ço-cuklar hakkında kamu davası açılıp açılma-ması konusunda kamu yararı değerlendir-mesi yapma yetkisi verilecek. Hâkimlere,gerekli durumlarda takdir yetkisi kullana-rak ceza vermeme imkânı tanınacak.Suç işleyen çocukların kayıt altına alın-madan adli süreç dışına çıkarılarak takipedilmesi sağlanacak. Mükerrer suçluluğunönlenmesi amacıyla özel rehabilitasyonprogramları geliştirilecek.Türkiye’de 46 ilde faaliyet gösteren ço-cuk mahkemelerinin yanı sıra yeni bir uy-gulama olan Çocuk Adalet Merkezleri Erzu-rum, Bursa ve Eskişehir’de açılmış durum-da. Bakanlık, beş ila altı ilde daha bu mer-kezlerin kurulması için çalışmaların sürdü-ğünü açıkladı. Çocukların yeniden suç işle-mesini önlemek amacıyla yürütülen mü-kerrer suçlulukla mücadele çalışmaları ise11 pilot ilde devam ediyor. Gökkaya, adligörüşme odalarında çocukların ifadelerinindaha sağlıklı şekilde alınması için uzmaneğitimlerinin artırıldığını belirtti. Geçen yıl750 uzmana eğitim verilirken, bu yıl 600uzmanın daha eğitileceğini açıkladı.Ayrıca, çocuk teslimi ve kişisel ilişki ku-rulmasına yönelik işlemler de Bakanlığınsorumluluğuna geçmiş durumda. 172 AdliDestek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlü-ğü’nde yürütülen işlemler, müdürlük bu-lunmayan illerde 822 çocuk görüşme mer-kezi aracılığıyla gerçekleştiriliyor. Şu an iti-barıyla 40 bin 569 dosyanın incelendiği,2025 yılı itibarıyla açılan yeni dosya sayısı-nın 2 bin 118 olduğu, toplam işlem sayısı-nın ise 432 bini geçtiği bildirildi.Adalet Bakanlığı, Avrupa Konseyi veUNICEF ile iş birliği içinde "diversiyon" adıverilen çocuklara yönelik onarıcı ve koru-yucu bir adalet yaklaşımı geliştirecek. Ma-yıs ayında başlaması planlanan bu proje üçyıl sürecek. Proje kapsamında:Diğer ülkelerde uygulanan çocuk adaletimodelleri incelenecek.Nisan ayında uluslararası bir konferansdüzenlenecek.Türkiye’ye uygun çözümler geliştirile-rek suça sürüklenen çocukların suçtanuzaklaştırılması sağlanacak.İlgili kurumlarla iş birliği yapılarak ço-cuklara yönelik koruyucu tedbirlerin dahaetkin uygulanması hedeflenecek.

istanBul Büyükşehir Belediye (İBB)Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP'nin bir son-raki seçimde göstereceği cumhurbaşkanıadayını belirlemek üzere düzenlenecek önseçime girmek için bugün avukatı aracılı-ğıyla başvuru yaptı. Partinin cumhurbaşka-nı aday adayını belirlemek üzere yapılacakbaşvurular dün saat 17.00’de sona erdi.MYK, bugün başvuruda bulunan cumhur-başkanı aday adaylarını ilan edecek.
yeNi Bir BaŞlaNGıÇİmamoğlu, sosyal medya hesabındanyaptığı paylaşımla resmen adaylığını duyu-rarak yeni bir başlangıcın ilk adımını attık-larını ifade etti. İmamoğlu'nun avukatıMehmet Pehlivan, adaylık başvurusunuCHP Genel Başkan Yardımcısı Gül Çiftci'yeteslim etti.
23 Mart'ta öN seÇiMCHP, bir sonraki genel seçimde göstere-ceği cumhurbaşkanı adayının belirlenmesiiçin 23 Mart'ta ön seçim düzenleyecek. Hu-kuk ve Seçim İşleri Genel Başkan Yardımcı-lığının açıkladığı seçim takvimine göre, önseçime katılmak isteyen cumhurbaşkanıaday adayları için başvuru süreci 17 ŞubatPazartesi günü başladı. Bu kapsamda, 18Şubat Salı günü Giresun Milletvekili ElvanIşık Gezmiş, İBB Başkanı Ekrem İmamoğluiçin ilk imzayı vererek imza sürecini başlat-mıştı. Aday adaylarının ise takvime göre,yarına kadar CHP Genel Merkezi’ne başvu-rularını yapması gerekiyor. Eski CHP Millet-vekili Dursun Çiçek de ön seçimde adayolacağını duyurdu. CHP kulislerinde, millet-vekillerinden yalnızca Ekrem İmamoğluiçin imza desteği geldiği ve şu ana kadartoplanan imza sayısının 100 civarında oldu-ğu iddia ediliyor. Geçtiğimiz hafta CHP'li 21il belediye başkanı, İmamoğlu'nu cumhur-başkanı adayı olmaya davet etmişti. Ayrıca,büyükşehir belediye başkanlarından dabenzer bir destek gelmesi bekleniyor. (AA)

MHP’li Çiçek, sosyal medya hesa-bından yaptığı açıklamada, MHP Ge-nel Başkanı Devlet Bahçeli'nin sağlıkproblemini art niyetli bir temenniyedönüştürmenin ve gelecek hesabıyapmak için bir fırsat olarak görme-nin vicdansızlık olduğunu belirtti.Bahçeli'nin geçmişte de sağlık so-runları yaşadığını ve hepsini bu mille-tin milyonlarca vefalı evladının duala-rıyla aştığını vurgulayan Çiçek, şunlarıkaydetti: "Ne yazık ki geçmişte onun

yaşadığı sağlık problemlerinde oldu-ğu gibi bugün de sosyal medyayı ade-ta bir kanalizasyona çevirenler yineortaya çıktı. Bu kişiler, sosyal medyayayuvalanarak her türlü çirkefliği, iğren-çliği, çirkinliği ve ahlaksızlığı sergile-mekte, sayın Bahçeli'nin sağlığı üze-rinden yalnızca kendilerini tatmineden senaryolar üretmektedir."
hesap yapaNı kahredecekÇiçek, bahse konu kişilere yönelik

hukuki süreç başlatıldığını bildirerek,"Lider Devlet Bahçeli'nin has evlatlarıbu süreçte temiz yürekleriyle dualarıkuşanırken, Türk milletinin başınaher türlü musibeti bela etmeye çalı-şanlar ise beddua ederek, hesap plan-larını güncelleyerek yine İblis'e yoldaşolmuşlardır. Sayın Devlet Bahçeli'ninsağlığı, dostlarını sevindirecek, düş-manlarını üzecek, hesaplar yapanlarıkahredecek kadar iyidir." değerlendir-mesinde bulundu. (AA)

istanBul Cumhuriyet BaşsavcılığıTerör Suçları Soruşturma Bürosuncahazırlanan iddianamede, soruşturmakapsamında Özer hakkında yapılan tek-nik takip ve iletişimin dinlenmesinegöre, Diyarbakır D Tipi Yüksek Güven-likli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'ndakiaramada ele geçirilen dokümanda örgütelebaşı Abdullah Öcalan ile HalklarınDemokratik Partisi (HDP) milletvekille-rinden oluşan heyetin görüşmesi sıra-sında, Ahmet Özer'in de aralarında ol-duğu bazı akademisyenlerin "Demokra-tik Özerklik" projesine katkı sunmak is-tediğini elebaşı Öcalan'a ilettikleri akta-rıldı. İddianamede, Özer'in, bilim adınaüretilen bilgilerden çok fazla yeni pers-pektif alamadıklarını, "örgüt liderinin"

kitaplarına yoğunlaştıklarında yeniperspektif edindiğini, terör örgütününCizre, Silopi, Nusaybin, Yüksekova, Sil-van, Sur ve İdil gibi ilçeler olmak üzeresözde demokratik özerkliği gerçekleş-tirmek ve hayata geçirmek adına ilanedilen sözde özerklik/öz yönetim çalış-malarına katkı sunma isteğini HDP'li yö-neticilere söylediği, yöneticilerin debunları örgütün üst düzey elebaşılarınailettiği tespitlerine yer verildi.Şüpheli Ahmet Özer hakkında "si-lahlı terör örgütüne üye olmak" suçun-dan 7 yıl 6 aydan 15 yıla kadar hapis ce-zası istemiyle hazırlanan iddianame,ağır ceza mahkemesine gönderildi.Mahkeme heyetinin iddianame üze-rindeki incelemesi sürüyor. (AA)

aHMet Özer Hakkında 115 gün sonra iddianaMe Hazırlandı: 

15 yıla kadar hapis
ve siyasi yasak talebiİstanbul'da "silahlı terör örgütü PKK/KCK üyesi olmak" suçundan tutuklanma-sının ardından Esenyurt Belediye Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan AhmetÖzer hakkında, 7 yıl 6 aydan 15 yıla kadar hapis istemiyle iddianame hazırlandı

MHP'den, BaHçeli'nin sağlık duruMuna ilişkin açıklaMa:

Düşmanlarını 
üzecek kadar iyiMHP Genel Başkan Başdanışmanı Yıldıray Çiçek, "Sayın Devlet Bahçeli'nin sağlığı, dostla-rını sevindirecek, düşmanlarını üzecek, hesaplar yapanları kahredecek kadar iyidir" dedi

İmamoğlu, ön 
seçim için

başvuru yaptı

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Pen-çe-Kilit operasyonu bölgesinde teröristlerleçıkan çatışmada Piyade Sözleşmeli Er Mus-tafa Uslu’nun şehit olduğunu duyurdu. Ba-kanlık tarafından yapılan açıklamada, "20Şubat tarihinde bölücü terör örgütü men-supları ile çıkan çatışmada kahraman silaharkadaşımız P. Söz. Er Mustafa Uslu şehit ol-muştur" denildi. MSB, şehidimize Allah’tanrahmet, ailesine ve Türk Silahlı Kuvvetle-ri’ne başsağlığı diledi. Güvenlik güçlerininbölgedeki terörle mücadele operasyonları-nın kararlılıkla sürdüğü vurgulandı.
8 terörist öldürüldüMilli Savunma Bakanlığı'ndan terörlemücadeleye ilişkin yeni bir açıklama geldi:"Suriye’nin kuzeyindeki PKK/YPG’li terö-ristleri hendeklere gömmeye devam ediyo-ruz. Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz,Fırat Kalkanı bölgesinde 8 PKK/YPG'li terö-risti etkisiz hâle getirdi. En son terörist etki-siz hâle getirilinceye kadar operasyonları-mız devam edecek." (AA)

Pençe-Kilit 
bölgesinde bir 
askerimiz şehit

Döner zincirine FETÖ 
operasyonu: 353 gözaltıFETÖ’ye yönelik Antalya merkezli 31 ilde operasyon düzenlendi. “KISKAÇ-40” adı veri-len operasyonda aralarında kamu personelinin de bulunduğu 353 şüpheli gözaltınaalındı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, gözaltına alınan şüphelilerin, bir döner restoranızinciri üzerinden terör örgütüne finansman sağladığının tespit edildiğini bilgisini verdi

Suça itilen 
çocuklar için 

koruyucu proje

6 ilde ağır 
taşıtlara

trafik 
yasağı
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UkRayna'Da yaklaşık üç yıldır devameden savaşın sona ermesinin uzak bir ihtimalolduğu düşünülse de ABD Başkanı DonaldTrump'ın geçtiğimiz hafta Rusya Devlet Başka-nı Vladimir Putin’le telefonda görüşmesi, Av-rupa'da telaşa yol açtı. Suudi Arabistan'dakiRusya-ABD görüşmesi de telaşı ikiye katladı veAvrupalı liderler, acil toplantıyla Paris'te biraraya geldi. The Guardian gazetesi, Avrupa'daRusya-Ukrayna Savaşı'na ilişkin yaşanan krizideğerlendirdi. Royal United Services Institute(Kraliyet Birleşik Hizmetler Enstitüsü) adlı dü-şünce kuruluşunun askeri bilimler direktörüMatthew Savill, Ukrayna'da bir ateşkesin ar-dından konuşlandırılabilecek çeşitli güç sevi-yeleri olduğunu savunuyor. Bunlardan ilki,Rusya'nın yeniden işgal etmesi halinde teorikolarak savaşabilecek büyük bir kara caydırıcıgücü. Bu muhtemelen Ukrayna Devlet BaşkanıVolodimir Zelenski’nin istediği 100 bin ile 150bin askeri kapsayabilir.
600 BİN RUS ASKERİNE 
KARŞI SINIRLI YARDIMAncak ABD'nin katılmayı reddetmesiylebirlikte personel kısıtlamaları Avrupa'nın böy-le bir sayıyı sağlayabileceği anlamına gelmiyorve Savill daha inandırıcı bir alternatifin cephehattının bazı bölümlerinde Avrupalı tugaylarlabirlikte on binlerce kişilik daha küçük bir güçolacağına inanıyor. Bu daha sınırlı bir yardımolacaktır ancak Rusya'nın Ukrayna'ya tekrarsaldırması halinde Avrupa ülkelerinin de ça-tışmanın içine çekileceği anlamına gelebilir.Daha sınırlı bir model ise “büyük bir eğitimgücü” olacaktır ki bu da caydırıcı olabilir çün-kü Avrupalı birlikler Ukrayna'da üslenecek, as-keri bir krizde savaşabilecek ve destek sağla-yabileceklerdir. Ancak bu, en az 900 kilometrekareden fazla aktif bir cephe boyunca yaklaşık600 bin Rus askeriyle karşı karşıya olan Uk-rayna'ya sadece sınırlı bir yardım olacaktır.Uluslararası Stratejik Araştırmalar Enstitü-sü'nde askeri uzman olan Ben Barry, Ukray-na'ya gelecekte verilecek herhangi bir destekiçin “hava ve deniz unsurunun” da gerekli ol-duğunu belirtiyor. Ukrayna'ya konuşlandırıla-cak herhangi bir Avrupalı gücün barışı koru-ma misyonu olması pek olası değil. Bu tür mis-yonlar Birleşmiş Milletler tarafından düzenle-nir ve bir temas hattının her iki tarafında dev-riye gezerek eşit bir şekilde çalışmayı içerir.Geçmişte, özellikle de Temmuz 1995'teBosna'da Sırp güçlerinin Srebrenitsa’da sözdeBM koruması altında olan yaklaşık 8 bin Bos-nalı Müslümanı katlettiği olayda olduğu gibi,bu misyonların etkisiz olduğu ortaya çıktı. Güçne büyüklükte olursa olsun, büyük olasılıklabir tür Avrupa komutası altında olacak.Geçtiğimiz çarşamba günü ABD SavunmaBakanı Pete Hegseth, bu tür birliklerin NATOgüvenlik garantisi kapsamında olmayacağını,yani Rusya ile yeni bir çatışma çıkması halindeilgili ülkelerin kendi başlarının çaresine bak-mak zorunda kalacaklarını söyledi.
RUSYA NE DÜŞÜNÜYOR?Rusya Şubat 2022'de Ukrayna'ya başlattığıişgali, en azından kısmen, küçük komşusununNATO'ya katılmak da dahil olmak üzere Ba-tı'nın bir parçası olmasını önlemek için başlat-tı. Ukrayna'yı askerden arındırma arzusu dadahil olmak üzere genel hedefleri değişmedive ülke içinde Avrupa birliklerinin varlığınakarşı çıkması muhtemel. Kremlin, Avrupa ül-kelerini ABD ile görüşmelerinin dışında tut-mak istiyor. Eğer Ukrayna'ya bir Avrupa gücükonuşlandırılacak olursa, bu güç ülkede kal-maya istekli olup olmadıklarını test etmeküzere tasarlanmış düşük seviyeli provokatifsaldırılara maruz kalabilir.
KATILMAYA HAZIRLAR MI?Fransa, Ukrayna'ya askeri birlik göndermekonusunda en hevesli ülke İngiltere BaşbakanıKeir Starmer da gerekirse kendi birliklerini sa-hada konuşlandırmaya istekli olduğunu söyle-di. İsveç de askerlerinin katılımının bir olasılıkolduğunu belirtti. Ancak Almanya'da bu haftasonu seçime gidecek olan Şansölye Olaf Scholz,ABD-Rusya görüşmelerinin nereye varacağı ko-nusundaki belirsizlik göz önüne alındığında butür tartışmaların erken olduğunu söyledi. Buarada, yoğun bir şekilde yeniden silahlanan Po-lonya, komşusuna asker göndermeyi reddetti.Bu da yeni başlayan çok uluslu çabaya bir dar-be oldu. ABD'li politikacılar kara birlikleri gön-derilmesini reddetse de hava desteği sağlamayıhenüz reddetmedi. Ukrayna üzerinde uçuşa ya-sak bir bölge oluşturulması Kiev'e önemli biryardım olacaktır ancak Beyaz Saray Ukrayna’yailgisini yitirmiş görünüyor. Bu nedenle bu adımıatmayı düşünüp düşünmeyeceği bile belli değil.Daha olası senaryo ise Avrupa ülkelerinin Uk-rayna'ya tam bir güvenlik garantisi vermek zo-runda kalmasıdır ki bu da Avrupa'nın ne kadarileri gitmeye hazır olduğu sorusunu gündemegetiriyor. İngiltere ve Fransa'nın nükleer silah-ları var ancak Rusya'nın daha büyük bir nükle-er cephaneliğe sahip olduğu düşünüldüğünde,Ukrayna'yı savunmak için bu silahlardan vaz-geçmeleri pek olası değil. (AJANSLAR)

BİRLEŞmİŞ Milletler (BM), AvrupaBirliği (AB) ve Dünya Bankası tarafın-dan hazırlanan "Gazze ve Batı Şeria AraHızlı Hasar ve İhtiyaç Değerlendirmesi"başlıklı rapor, İsrail’in Gazze’ye yöneliksaldırılarının yol açtığı tahribatın bo-yutlarını gözler önüne serdi. Raporagöre, 8 Ekim 2023 - 8 Ekim 2024 tarih-leri arasında yaşanan yıkımın maliyeti49 milyar doları bulurken, önümüzdeki10 yıl içinde toparlanma ve yenideninşa süreci için toplamda 53,2 milyardolara ihtiyaç duyuluyor. Raporda yeni-den inşa sürecinin ilk üç yılı içinde yak-laşık 20 milyar dolarlık bir finansmanıngerekli olduğu vurgulanırken, toplammaliyetin 29,9 milyar dolarlık bölümü-nün, hasar gören binalar ve temel alt-yapının onarımı için harcanması gerek-tiği ifade edildi. Özellikle konut sektö-ründeki yıkımın toplam hasarın yüzde53’ünü oluşturduğu, 292 binden fazlaevin tamamen yıkıldığı veya ağır hasaraldığı belirtildi. Bu nedenle, konutlarınyeniden inşası için 15,2 milyar dolarlıkbir kaynağa ihtiyaç olduğu kaydedildi.Gazze’deki sosyal ve ekonomik ka-yıpların telafisi için ise 19,1 milyar do-larlık ek bir bütçeye gerek duyulduğubelirtilen raporda, bölgedeki sağlık sis-teminin neredeyse tamamen çöktüğüvurgulandı. Hastanelerin yüzde 95’ininartık işlevsiz hale geldiği, bunun dahalk sağlığı açısından ciddi bir tehditoluşturduğu ifade edildi. Eğitim altyapı-

sının da büyük zarar gördüğü, pek çokokulun kullanılamaz hale geldiği ve ço-cukların eğitime erişiminin ciddi oran-da kısıtlandığı aktarıldı. Raporda, Gaz-ze’de ticaret, sanayi ve diğer ekonomikfaaliyetlerin büyük ölçüde sekteye uğ-radığı, yerel ekonominin yüzde 83 ora-nında daraldığı belirtildi. Bölgedeki iş-sizlik oranlarının hızla yükseldiği, hal-kın temel ihtiyaçlarını karşılamaktazorlandığı ve insani krizin derinleştiğiifade edildi. BM, AB ve Dünya Bankası,bölgenin toparlanması için uluslararasıtoplumun acil destek sağlaması gerek-tiğini vurgularken, yeniden inşa süreci-nin sürdürülebilir bir barış ortamı için-de yürütülmesine dikkat çekti. (AA)

HaTıRLanacaĞı üzere EL-AKSAPlatformu dönem sözcüsü Eğitim BirSen’in Elazığ temsilcisi İbrahim Bah-şi’nin önderliğinde birtakım STK’larındüzenledikleri “Şehadet Gecesi” 15Şubat 2025 tarihinde Fırat Üniversite-si Atatürk Kültür Merkezinde gerçek-leşmişti. Amacı Gazze’deki dramı telinetmek olan bu geceye Cumhuriyetdüşmanı Şeyh Sait ve bölücülerin fo-toğraflarının gölgesi düşmüştü. Anla-yamamış sormuştum: “Ne işi var Tür-kiye Cumhuriyeti’ne başkaldıran birasinin fotoğrafının Gazze soykırımınıanlatan Şehadet Gecesi’nde? Devleteisyan eden, kan döken, kardeşi karde-şe düşman eden Türkiye Cumhuriyetitarafından yargılanan ve gerekli ceza-ya çarptırılan Şeyh Sait’in ne ilgisi var-dı Gazze için düzenlenen bu anlamlıgecede? Merakımı bir arkadaş giderdi.
“Hoca’m, biliyorsun, bu yıl Şeyh sait
İsyanının 100 yılı…” Vallahi düşüne-

memiştim! De-mek ben unutmu-şum; ama Cumhu-riyet düşmanlarıunutmamışlarŞeyh Saitlerini.Yüz yıl sonra Tür-kiye Cumhuri-yet’ini bölmek,Türk birliğini yık-mak isteyenler, bu amaçlarının arka-sında olduklarını bir biçimde ifade et-mişlerdi. Elbette Elazığ gibi Cumhuri-yet’in değerlerine bağlı ve bu konudahassas olan bir ilde bu amaçlarını açıkve aleni olarak ifade edemezlerdi. Ela-zığ’da bir bulvara, Şeyh Sait Bulvarı is-mini verme gibi bir girişim için henüzçok erkendi. Ancak insan olan herkesiderinden yaralayan Siyonist Yahudile-rin Gazze’de giriştikleri soykırım gibibir dramın arkasına gizlenerek, Türki-ye Cumhuriyeti’ne olan kinlerini ŞeyhSait ve isyancıların resimlerini asarakifade edebilirlerdi ki bunu da yapıyor-lardı, yaptılar. Beni üzen taraf bir öğretmen ku-ruluşunun bu meşum olayda yer al-masıydı. Şahadet Gecesi adı altındaŞeyh Sait’in posterlerinin gölgesindeTürkiye Cumhuriyeti’nden maaş alanonun her türlü imkânlarından sonunakadar yararlananların dönüp de ye-mek yedikleri çanağa pislemeleri affe-

dilmeyecek bir hataydı. Peki, Elazığ,bu meşum olaya gerekli tepkiyi gös-terdi mi? Hayır!  Baktım, bekledim;
“devletin varlığı ve bağımsızlığını,
vatanın ve milletin bölünmez bü-
tünlüğünü, milletin kayıtsız ve şart-
sız egemenliğini koruyacağını be-
yanla Türkiye cumhuriyetinin şan
ve şerefini korumak, yüceltmek
üzere Türk milleti ve tarih huzu-
runda, namus ve şerefi üzerine ant
içenlerden bir tepki olur mu?”, diye.Yoktu! Arka planda Şeyh Sait’e bağlılıkla-rını ifade etme düşüncesi yatan bugayri samimi toplantıya iştirak etme-yen STK’lar bir tepki gösterdiler mi?Hayır! Devletin tepkisi?  Yok! Halkıntepkisi? Yok! Elazığ Türk Ocağı’ndanyükselen gür ses, olmazsa, Kanal 23ve Fırat TV bu bildiriyi vermezse, biz-ler de Cumhuriyet düşmanlarınınGazze katliamını bahane ederek ŞeyhSait’in kutsandığını öğrenemeyecek-tik. Elbette Türk Ocağı bu tepkisindeyalnız değildi. Elazığ Şehir Meclisi dö-nem sözcüsü Mevlüt Eflatun: “İlimiz-
de faaliyet gösteren birçok sivil
toplum kuruluşunun bir araya ge-
lerek oluşturduğu bir platformun
düzenlemiş olduğu bir etkinliğin
tanıtım afişinde dönemin mahke-
melerince yargılanarak yüce Türk
devletine isyan ettikleri sabit gö-

rülmüş kişilerin de fotoğraflarının
bulunmasının kabulü mümkün
değildir. yüce Türk milleti ve
o’nun binlerce yıllık tarihinin son
halkası yüce Türk devleti ile inat-
laşmanın ne demek olduğunu hâlâ
daha anlayamamış olan bu kişile-
rin hatalarından dönmelerini
umut ediyor ve bu gafil davranışla-
rını şiddetle kınıyoruz.”, diyerek ya-pılanları kınıyordu. “yeterli miydi?”Değildi!Biz yine tarihe not düşülsün dü-şüncesi ile yazımızı, Türk Ocağı’nınresmi internet sitesinden aldığımız birbeyanatla bitirelim: “konferans ya-
pan "seküler" bölücüler bir yan-
dan, çalıştay düzenleyen din istis-
marcısı bölücüler öbür yandan
cumhuriyet ve üniter ulus devlet
düşmanlıklarını kusuyorlar. Birile-
rinin hedefi; millî devleti ve üniter
yapıyı ortadan kaldırmak, Türk
milleti’nin siyasî egemenliğine ve
devlet dili Türkçeye ortak icat et-
mek ise bilinsin ki, Türk milleti
buna asla geçit vermeyecektir. Ege-
menlik, kayıtsız şartsız Türk mille-
tinindir. Hepimiz bir gün toprak
olacağız ama Türkiye cumhuriyeti
ilelebet payidar kalacaktır.”Yürekten bu görüşe katılıyor bugörüş sahiplerini bir defa daha kutlu-yoruz.
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ŞEYH SAİT? 

aBD Başkan Donald Trump, muh-temelen kendi politikalarına dikkatçekmek için abartılı açıklamalar yapı-yor. Ancak Trump'ın bazı sözlerinin ta-mamen gerçeklikle ilgisi yok. Trump'ınbu belirli bir temele dayanmayan bazıaçıklamaları Türkiye çevresindeki siya-si gelişmelerle ilgili. Trump, savaş ve in-sanların yaşamını yitirdiği olay olupbakmaksızın, sorunları kendi bildiğigibi yorumlamaktan da çekinmiyor.Trump'ın gerçekdışı açıkla-malarına yakındanbakalım:
Ukrayna'yı

savaş başlatmakla
suçlamak: Bu sa-vaş, Rusya'nın2022'de Ukrayna'yıişgal ettiğinde başla-dı. Ancak geçtiğimizSalı günü Trump,

Ukraynalıların savaşı sona erdirmeyeyönelik ABD-Rusya müzakerelerindendışlandıkları yönündeki şikayetlerinireddederken, Ukrayna'yı yanlış bir şe-kilde savaşı başlatmakla suçladı ve“Bunu hiç başlatmamalıydınız. Bir an-laşma yapabilirdiniz.” dedi.
Trans boksörler masalı: Bir za-manlar eski Başkan Barack Obama'nındoğum yeri ile ilgili gerçek dışı bilgileriyayan Trump, yeni yönetiminde de butaktiği izliyor. Trump, babası Kenyaasıllı olan Obama'nın Kenya'da ya daçocukluğunu geçirdiği Endonezya'dadoğduğunu öne sürüp; bu nedenle baş-kan olamayacağını iddia edenleri des-tekliyordu, benzer açıklamalar yapıyor-du. Bu konudaki söylentileri Cumhuri-yetçilerin başkan adayı olmaya soyu-nan Donald Trump bilerek alevlendiril-mişti. Trump, trans bireylere karşı olanpolitikasını ve transseksüel sporcuların

Olimpiyatlardan men edilmesine yöne-lik çabasını desteklemek için, geçen yılParis'teki Oyunlarda kadınlar boksun-da altın madalya kazanan iki sporcu-nun “geçiş yapan” erkekler olduğunuanlattı. 
kanada'ya asılsız suçlamalar:Trump göreve gelmeden önce, Kana-da'nın ABD'nin 51. eyaleti olması fikri-nin Kanada halkı tarafından “sevildiği-ni” rahatlıkla iddia etti. Bu gerçeğin tamtersiydi; bu fikir Kanada halkı tarafın-dan hiç sevilmiyor. Trump göreve gel-dikten sonra da Kanada hakkında birşeyler uydurmaya devam etti; bir arasosyal medyada Kanada'nın ABD ban-kalarının orada iş yapmasını yasakladı-ğını yüksek sesle söyledi. “Buna inana-biliyor musunuz?” diye de ekledi. 
Helikopter kazasında Biden'i

suçladı: Trump eski yönhetim döne-minde başlatılan bir program için eski

ABD Başkanı Biden'a yüklendi. Ocakayında askeri bir helikopter ile bir yol-cu uçağının ölümcül bir şekilde çarpış-masının ardından Trump, ulusal hava-cılık idaresinin, engellilerin işe alınma-sının kazayla bir ilgisi olduğuna dairherhangi bir kanıt sunmadan Biden yö-netiminin Federal Havacılık İdare-si'ndeki kararlarıyla suçladı.
Çin'in Panama kanalı'nı işlettiği-

ni iddia etti: Trump'ın bu tür tür ger-çekle uyumsuz açıklamalarının bazıla-rını gelişigüzel bazılarını da bilinçliyaptığı tahmin ediliyor. Trump, ocakayındaki açılış konuşmasında şöyle de-mişti: “Her şeyden önce Panama Kana-lı'nı Çin işletiyor. Kanalı Çin'e vermedik,Panama'ya verdik ve geri alıyoruz.”Oysa Panama Kanalı'nı Çin işletmiyorve hiç işletmedi. Trumph, Çin'in bölge-deki etkinliğini sorgulamak için bu türilgisiz bilgileri yaydığı tahmin ediliyor.

'Avrupa Ordusu'
bir hayal mi 
gerçek mi?

BİRLEŞmİŞ mİLLETLER, aVRUPa BİRLİĞİ VE Dünya Bankası'nDan oRTak RaPoR

Gazze'nin inşası için 53.2 
milyar dolara ihtiyaç varRapora göre, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları 49 milyar dolarlık yıkıma nedenoldu. Önümüzdeki 10 yıl içinde toparlanma ve yeniden inşa süreci için 53,2 milyar do-lar gerekli. En büyük hasarın konut ve altyapıda olduğu belirtilirken, sağlık sistemininçökme noktasına geldiği ve yerel ekonominin yüzde 83 oranında daraldığı vurgulandı

Hamas, rehine ve mahkum takasıkapsamında 4 rehinenin cansız bede-nini İsrail'e teslim etmişti. Cenazeler-den üçünün kimlikleri, anne Shiri Bi-bas ve bebekleri Ariel ve Kfir olarakaçıklanmıştı. İsrail ordusu, bebeklerincenazelerinin kimliklerinin doğrulan-dığını duyurdu. Ölüm tarihi ise 2023yılının kasım ayı olarak belirtildi.Ancak Hamas'ın gönderdiği diğercesedin anne Shiri Bibas'ın DNA ör-nekleriyle uyuşmadığı açıklandı. Ordusosyal medya hesabından yaptığı

açıklamada, "Kimlik belirleme süre-cinde, alınan cesetlerden birinin ShiriBibas'a ait olmadığı belirlendi ve baş-ka bir rehineyle eşleşme bulunamadı.Bu isimsiz, kimliği belirsiz bir ceset"ifadelerini kullandı. Hamas'ın bu şe-kilde anlaşmayı ihlal ettiği vurgulan-dı. Yetkililer, yarın bırakılması planla-nan 6 rehinenin takvime uygun birşekilde iade edilmesinin hayati önemtaşıdığını belirtti. İsrail BaşbakanıBinyamin Netanyahu, yaptığı açıkla-mada İsrail'in, rehine Shiri Bibas'ın

cenazesini "anlaşmaya uygun olarakserbest bırakmadığı için Hamas'a be-del ödeteceğini" söyledi. Netanyahuvideo açıklamasında, “Shiri'yi hemcanlı hem de ölü tüm rehinelerimizlebirlikte eve getirmek için kararlılıklahareket edeceğiz ve Hamas'ın anlaş-manın ihlalinin bedelini tam olaraködemesini sağlayacağız” dedi.Hamas ile İsrail arasında bugünrehine ve mahkum takasının ilk aşa-masında belirlenen son takas gerçek-leştirilecek. (AA)

Gazze'de rehine krizi baş gösterdi

İlgisiz açıklamalar ve gerçek dışı bilgiler

22ISTIKLAL-07.qxp_Layout 1  21.02.2025  13:30  Page 1



22 ŞUBAT 2025 CUMARTESİYAŞAM

Ramazan ayının gözdesi hurma 
tezgahlardaki yerini aldı 
BİRÇOK  çeşidi bulunan, 

bakır, magnezyum, selenyum 
ve manganez açısından zengin 
bir meyve olarak bilinen 
hurma, yılın tamamında bu
lunabilmesine karşın özellikle 
ramazan ayında tüketiliyor. 

 
Doyuruculuğu ve besleyicil

iğiyle ön plana çıkan hurma, 
ramazan ayına kısa süre kala 
farklı türleriyle satış nokta
larında yer bulmaya başladı. 

 
Hurma ticaretiyle uğraşan 

Ahmet Özkan, AA muhabirine, 
ramazan ayına yaklaşık 10 gün 
kaldığını ve bu dönemde ilk 
akla gelen gıdalardan birinin 
hurma olduğunu belirterek, 
bunun da hurmaya olan talebi 
ve bu ürünün satışlarını 
artırdığını söyledi. 

 
Özkan, özellikle ramazana 

bir iki gün kala hurma 
talebinin iyice artmasını bek
lediklerini aktardı. 

 
Mağazalarında 28 çeşide 

yakın hurmanın yer aldığını 
bildiren Özkan, "Ağırlıklı 
olarak Suudi Arabistan'dan 
geliyor, Medine hurması satıy
oruz, onun dışında da Irak, 
Cezayir, Tunus, Ürdün ve Mısır 
gibi ülkelerin hurmaları mev
cut." dedi. 

 
Özkan, hurmanın kilogram 

fiyatının, çeşidine göre 100 lira 
ile 800 lira arasında 
değiştiğine işaret ederek, söz
lerini şöyle sürdürdü: 

 
"Eski veya yeni mahsul 

olarak fiyatlar değişebiliyor. 

Kalitesi ve işlenmiş ürün olup 
olmamasına göre fiyatlar fark
lılaşıyor. Tabii hurmanın 
kalitesi de önemli. Irak ve İran 
hurması, bu ülkeler sınır 
komşumuz olduğu için daha 
uygun fiyatlı. Kilogram fiyatları 
ortalama 110 ile 200 lira 
arasında değişiyor. Medine ve 
Suudi Arabistan'dan gelen 
hurmalar 230 liradan başlıyor, 
780 liraya kadar mevcut. Onun 
dışında Ürdün ve Mısır hur
malarımız var, 450 lira ile 520 
lira arasında da bu hurmaların 
fiyatları değişiyor." 

 
İşlenmemiş ürün tercih 

edilmeli 
Tüketicilerin hurma alırken 

dikkat etmesi gereken husus

lara ilişkin de bilgi veren 
Özkan, vatandaşların hurma 
tüketimini sahur ve iftar 
olmak üzere ikiye ayırabile
ceklerini söyledi. 

 
Özkan, sahurda hurma 

tüketen müşterilerin genelde 
besin değeri ve lif oranı daha 
yüksek türleri tercih ettiğini 
belirterek, "İftarda tüketecek 
vatandaşlarımız da genelde 
akşama kadar kan şekeri 
düzensizliği olduğu için daha 
tatlı meyvelere ihtiyaç 
duyuyor. Onun için şekeri 
biraz daha bol hurmaları ter
cih ediyor. Kuru hurma seven 
müşterilerimiz de var, yu
muşak seven müşterilerimiz 
de var. Vatandaşlar herhangi 

bir yerden hurma alırken özel
likle işlenmemiş olmasına yani 
yıkanmamış, parlatılmamış 
veya glikozlu suya batırıl
mamış olmasına dikkat 
edilmeli." diye konuştu. 

 
Hurmanın suyu sevmeyen 

bir meyve olduğunu aktaran 
Özkan, hurmanın yıkanıp 
muhafaza edilmesi yerine 
tüketilecek kadar yıkanıp yen
mesi gerektiğini anlattı. 

 
Özkan, hurmanın üstündeki 

tozun doğal zırh görevi 
gördüğünü ifade ederek, şun
ları kaydetti: 

 
"O tozu gittiği anda afla

toksin üretmeye başlayan bir 

meyvedir. Bu da tamamen 
zararlı bir gıda haline getiriyor 
hurmayı. Faydalıyken zararlı 
duruma düşebilir. Hurmayı 
bilinçli tüketmek lazım, 
üstünde aşırı kum ve toz ola
biliyor, meyve nihayetinde. 
Hurma saklanırken kesinlikle 
sıcağı sevmez. Dolabın sebze
lik bölümü veya nemli, rutu
betli olmayan serin bir yerde 
muhafaza edilmeli. İnsanın 
ihtiyacı olan bütün vitamin ve 
mineraller, hurma meyvesinde 
toplanmış. Hurmanın birçok 
faydaları mevcut. Haliyle 
hurma, besin değeri de yüksek 
olduğu için özellikle sporda, 
sağlıklı yaşamda, vazgeçilmez 
bir meyvedir." (AA)

Ramazan ayının başlamasına sayılı günler kala iftar ve sahur 
sofralarının vazgeçilmezi hurma, tezgah ve raflardaki yerini aldı. 

LİSE öğrenimi sırasında 2009 
yılında babasının isteği üzerine ney 
üflemeyi öğrenen 31 yaşındaki 
neyzen Güzel, daha sonra Bursa'da 
ney yapım ustası Selahattin Güzel'in 
atölyesinde çıraklığa başladı. 

 
İcra ve yapım kısmında da ken

disini geliştiren Güzel, 2014'te İnegöl 
Halk Eğitimi Merkezi'nde kendi atö
lyesini kurdu. 

Açtığı kurslarla yıllık 50 kişiye 
ücretsiz ney yapımı ve üfleme eğitimi 
veren Güzel, Antalya ve Hatay'dan ge
tirdiği kamışlarla üretimini yaptığı 
neyleri ise yurt içi ile Almanya ve So
mali'ye de gönderiyor. 

 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Ney 

Yapım ve İcra Sanatçısı Ali İhsan 
Güzel, AA muhabirine, neyi tanıtma 
ve herkesin ulaşabileceği seviyeye ge
tirme hedefiyle 2014'te İnegöl Halk 
Eğitimi Merkezi'nde tam donanımlı 
bir atölye kurduklarını söyledi. 

Açtığı kurslara ilginin yoğun 
olduğunu belirten Güzel, her yıl orta
lama 50 kişiyi neyzen ya da ney 
yapım ustası olarak yetiştirdiğini an
lattı. 

Güzel, Türkiye'nin diğer illerindeki 
halk eğitimi merkezleri, üniversiteler 
ve konservatuvarlar için de ney üret
tiğini, yetiştirdiği birçok öğrencinin 
de artık öğretici konumunda dersler 
verdiğini kaydetti. 

 
Afrika, Avrupa ve Asya'da ney 

kültürünü yaymayı hedefliyor 
Atölyede eğitimlerin ücretsiz ver

ildiğini dile getiren Güzel, "Birinci 
sınıftan başlatıyoruz, notaları öğretiy
oruz, makam dersi veriyoruz. Yani 
müzik adına konservatuvarda bir 
kişinin ihtiyacı olabileceği her şeyi 
burada elimizden geldiğince öğretm
eye çalışıyoruz. Ekstra olarak da el 
yeteneğine güvenen, merak edenleri 
de atölyeye alıyoruz. Atölyede ilk 
başlarda ufak ufak bize yardımcı ol
maya başlıyorlar. Kamışları temizle
mekten, yaş kamışları ayırt etmekten 
başlıyorlar." diye konuştu. 

Güzel, kendisini ney yapımında ve 
icrasında geliştiren öğrencilerinin ise 
zamanla kendi atölyelerini açtığına 
işaret ederek, daha çok kişiye ulaşıp 
Afrika, Avrupa ve Asya'da ney 
kültürünü yaymayı hedeflediğini kay
detti. 

Yetiştirdiği öğrencilerden birinin 
Somali'de bir üniversitede çalıştığını 
ve orada ney kursu açtığını aktaran 
Güzel, şöyle konuştu: 

 
"Öğrencimle görüşüyoruz. 'Artık 

çok talep oldu, yetişemiyorum.' dedi. 
Geçen hafta birçok ney yaptık, gön
derdik. Şimdi artık oradaki öğren
cilere kendisi öğretiyor. Yine burada 
öğrenen bir öğrencimiz birkaç ay 
önce Almanya'ya gitti. Gider gitmez 
ders talebinde bulunulmuş. Al

manya'da bir belediyeden kurs talebi 
gelmiş. Türkiye içerisinde de aynı 
şekilde Kırklareli, Niğde, Antalya, İs
tanbul, İzmir gibi birçok yere sürekli 
hem ney gönderiyoruz, hem orada 
ney yapmaya çalışanlara teknik 
destek veriyoruz. Her türlü yardımda 
bulunmaya çalışıyoruz." 

Güzel, ney yapımının inceliklerini 
ve kullandığı malzemeleri de an
latarak, el emeği ürünleri daha çok 
tanıtmak için gayret gösterdiğini söz
lerine ekledi. (AA)

DONDURUCU  soğukların etkili olduğu 
Bayburt'ta Çoruh Nehri'nin bazı bölüm
lerinde buz tabakası yer yer 30 santime
treye ulaştı. 

Merkeze bağlı Bayraktar köyü sakin
leri, hava sıcaklığının sıfırın altında 20 
dereceye kadar düştüğü bu dönemde, 
boş zamanlarını geleneksel yöntemlerle 
balık avlayarak değerlendiriyor. 

Sabah erken saatlerde nehir kenarına 
inen amatör balıkçılar, kalınlığı yaklaşık 
30 santimetreyi bulan buz tabakasını 
kazma ve baltayla kırarak ağlarını suya 
bırakıyor. 

 

Ağaç dallarıyla buza vurarak balık
ların ağlara takılmasını sağlıyorlar 

Ağaç dallarıyla buza vurarak ses çıkar
tan köy sakinleri, bir süre sonra ağlara 
takılan tatlı su kefali, karabalık, aynalı 
sazan ve gümüş balıklarını topluyor. 

Balıkçılar, debinin yüksek olduğu 
kısımlarda buzu kırıp sal gibi kullanarak 
nehrin karşı tarafına ulaşıyor. 

Binbir zahmetle Çoruh Nehri'nin buzlu 
sularından çıkararak çuvallara doldur
dukları balıkların bir kısmını evlerine ge
tiren avcılar, bir bölümünü de 
komşularına dağıtıyor 

 

"Buzu kırıp altından balığı çıkarıy
oruz" 

Çoruh Nehri'nde yıllardır geleneksel 
yöntemlerle balık avlayan Osman 
Yıldırım, AA muhabirine, kışın hem 
ailesinin balık ihtiyacını karşılamak hem 
de sportif amaçlı avlandığını söyledi. 

Buz tabakasının kalınlığı ve soğuk hava 
nedeniyle zaman zaman zorlandıklarını 
belirten Yıldırım, "Balık genellikle buzun 
altında uykuya yatıyor. Biz de mecbur 
buzu kırıp altından balığı çıkarıyoruz. 
Biraz çaba göstermemiz gerekiyor, yoksa 
elimiz boş döneriz." dedi. 

Yıldırım, köylerinde uzun yıllardır aynı 

yöntemlerle balık avlandığına işaret ed
erek, "Biz de bu avlanma işini aynı şek
ilde devam ettiriyoruz. Avladığımız 
balıkları köyümüzde yaşlılarımıza, balık 
tutmaya gelemeyenlere götürüp veriy
oruz. Yazın hayvancılıkla uğraşıyoruz 
zaten balık yumurta döneminde olduğu 
için tutmuyoruz. Kışın burada çoluk 
çocuğumuzla yemek için balık tutuy
oruz." diye konuştu. 

Amatör balıkçılardan Uğur Koçanoğlu 
ise geleneksel yöntemlerle balık avladık
larını ifade ederek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: 

"Tabii çok balık tuttuğumuz zamanlar 

da oluyor. Ağa çok fazla balık geldiği 
zaman da sadece bize yetecek kadarını 
alıp gideriz. Balığı da mevsiminde tutuy
oruz. Yavru dönemine girdiği için yazın 
tutmayız. Kışın iki haftada bir gelir ailem
ize yetecek kadar balık tutarız. Yani o gün 
buzun altında nasibimiz neyse onu alırız 
ama az ama çok şükreder gideriz." 

Koçanoğlu, balık avlarken nehrin 
karşısına geçmek için buzdan yaptıkları 
"salı" kullandıklarını söyledi. 

Ali Yıldırım da genellikle hafta sonları 
köyünde balık tutanlara eşlik ederek 
güzel vakit geçirdiklerini anlattı.(AA)

Bursalı neyzen gönül verdiği müzik  
aletini hem üretiyor hem de öğretiyor 

"Buzdan sal" ile karşı kıyıya geçip nehirde Eskimo usulü balık avlıyorlar 

AVRUPA, Kuzey Afrika, Arap Yarımadası ve Asya'nın 
batısının içinde bulunduğu "Batı Palearktik" olarak ad
landırılan bölgede her yıl belirlenen tarihlerde su kuşu 
sayımı eş zamanlı yürütülüyor. 

Doğa Araştırmaları Derneğinin, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel Müdürlüğü adına yürüttüğü kış or
tası sayımı, bu yıl Adana, Mersin, Osmaniye ve Hatay'
daki 15 sulak alanda 1722 Ocak tarihlerinde 
gerçekleştirildi.Göçmen kuşların Türkiye'deki önemli 
dinlenme ve beslenme alanlarından olan Doğu Akd
eniz'de biyolog ve uzmanlarca yapılan sayımda, 70 tür
den 311 bin 945 su kuşu tespit edildi. 

Adana'da 54 türden 282 bin 508, Mersin'de 42 tür
den 14 bin 737, Hatay'da 32 türden 6 bin 196 ve Os
maniye'de 29 türden 8 bin 504 su kuşu 
gözlemlendi.En fazla su kuşu, 48 türden 251 bin 135 
ile Adana'daki Akyatan Lagünü'nde sayıldı. Akyatan 
Lagünü'nü, 28 türden 14 bin 772 ile Adana'daki Yu
murtalık Lagünü ve 38 türden 12 bin 48 ile 
Mersin'deki Göksu Deltası takip etti. 

Sayımda en fazla gözlemlenen tür, 157 bin 926 ile 
sakar meke, 35 bin 477 ile çamurcun ve 23 bin 303 ile 
flamingo oldu. 

 
"70 türde 311 bin 945 birey sayıldı" 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 7. Bölge Müdür 

Yardımcısı Hilmi Çatal, AA muhabirine, su kuşlarının 
biyoçeşitliliğin izlenmesi ve takibi açısından çok 
önemli olduğunu söyledi. 

Bu kapsamda her yıl Doğa Araştırmaları Derneğinde 
görevli uzmanların katılımıyla kış ortası su kuşu 
sayımını gerçekleştirdiklerini belirten Çatal, "Bu yıl da 
Bölge Müdürlüğümüz sorumluluk sınırlarındaki 
Adana, Mersin, Hatay ve Osmaniye olmak üzere 4 
ildeki 15 ayrı sulak alanda, 70 türde 311 bin 945 birey 
sayıldı. Bunlardan en çok öne çıkan sakar meke, ça
murcun ve flamingo." diye konuştu. 

Çatal, söz konusu türleri doğada gözlemleme imkanı 
bulamayanların, geçen yıl hizmete açılan Çukurova 
Bioçeşitlilik Tanıtım Merkezi'ni ziyaret edebileceğini, 
burada sadece su kuşu türlerinin değil, Çukurova 
Deltası'nın her türlü biyoçeşitlilik unsurlarının birebir 
replikasını yakından görebileceğini ifade etti. 

 
"Ortalama rakamın üzerinde 
 birey sayısı söz konusu" 
Doğa Araştırmaları Derneği biyologlarından Güler 

Bozok da sayımlarla su kuşu popülasyonlarının yıllık 
değişimlerini izlemeyi ve küresel nüfusları hakkında 
bilgi sahibi olmayı amaçladıklarını belirtti. 

Ayrıca sayımlarla ekosistem sağlığı hakkında veri 
topladıklarını ve sulak alanların korunması için bilim
sel altyapı oluşturduklarını anlatan Bozok, bu yılın 
rakamlarının henüz netleşmediğini ancak Türkiye'de 
genel olarak 1,52 milyon civarında su kuşu sayıldığını 
vurguladı.Doğa Koruma ve Milli Parklar 7. Bölge 
Müdürlüğünün Türkiye'nin su kuşu popülasyonun en 
fazla olduğu bölgelerin başında geldiğine dikkati çeken 
Bozok, bu yıl Adana, Mersin, Hatay ve Osmaniye'de 
toplam 311 bin 945 birey kuş gözlemlendiğini be
lirtti.Bozok, 2025 yılı verilerinin önceki yıllara göre 
bazı alanlarda artış, bazı alanlarda ise azalma göster
diğinin altını çizerek, "Son 10 yılı göz önünde bulun
durduğumuzda ortalama rakamın üzerinde bir birey 
sayısı söz konusu. Tüm alanlar için dalgalanma söz 
konusu olmaktadır. İklim şartları bu dalgalanmayı en 
çok etkileyen unsurdur. 2025 yılı verileri, önceki yıllar
daki bazı dalgalanmaların yanı sıra, tür bazında fark
lılıklar olduğunu da göstermektedir." diye konuştu. 

Sulak alanların, göçmen kuşlar için kritik yaşam 
alanları olmaya devam ettiğini vurgulayan Bozok, şun
ları kaydetti: 

"Ancak habitat tahribatı, su seviyelerindeki değişim
ler ve insan kaynaklı baskılar kuş popülasyonlarını 
doğrudan etkilemektedir. Kaçak avcılıkla mücadele ve 
sulak alanların korunması konusundaki çabaların 
artırılması, kuş popülasyonlarının sürdürülebilirliği 
açısından büyük önem taşımaktadır. Elde edilen ver
iler, hem ulusal hem de uluslararası ölçekte sulak alan 
yönetimi politikalarına rehberlik edebilir. Özellikle 
Doğu Akdeniz'deki alanlarda habitat kayıplarının ön
lenmesi için koruma önlemlerinin hızla uygulanması 
gerekmektedir." (AA)

Doğu Akdeniz'deki sulak  
alanlar 70 türde 300 binden 

fazla su kuşunu misafir ediyor 
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22 ŞUBAT 2025 CUMARTESİYEREL

KİMİN öyle değil ki…  
Hepimiz için öyledir diyemezsek bile çoğumuzun 

düşleri yarım kalmadı mı?  
Korkuyla sıçrayarak uyanmadık mı?  
Tamamlanmamış olarak gezip durmakta değil 

miyiz orada burada? 
Kavgalarımızın, hırçınlıklarımızın, taşmalarımızın, 

depresyonlarımızın sebebi biraz da bu değil mi?  
İçimize kanamalarımızın kök nedeni bundan başka 

mı? 
“Kimse beni anlamıyor” sözünün dilimizi bunca 

aşındırması yine bu sebepten değil mi? 
“Bu dünyada yerim yokmuş, yokmuş” şeklinde in

leyişlerimiz aynı sancının ifadesi değil mi? 
Hangimiz tamamlanmış düşlerin sahibi olarak 

yaşıyoruz? Kim ulaşmış nirvanaya? 
… 
ÂLİM dediklerimiz âmil değil! 
Ârif bellediklerimiz kendini göremiyor.  
Zengin sandıklarımız fakirden daha fakir cömert

likten yana… 
Âdil saydıklarımız yakınlarına âdil sadece, gayrıya 

değil. 
Şairim diye etrafın tozunu attıran, tevazu bilmeyen 

yeni yetmeler kendinden başkasını okumamış. 
Dostlar dostlarından bîhaber…  Arkadaşlar hiç arka 

vermemiş hatta ilk fırsatta ilk yumruk onlardan 
gelmiş. Aileler birbirinin gönlünden habersiz. Yâr 
dediğin her an ağyarın rüzgarına kapılabilir du
rumda. 

Selam kelimesi mânâsını kaybetmiş, merhabalar 
“N’aber” olmuş çoktan. 

Bağır basmalar bağır yakmaya dönmüş. Kısacası, 
düşlerimiz her açıdan yarım kalmış. 

… 
AYAKKABI tamircisi bir dost edindim epeydir.  
Parkın ortasına oturtulmuş kulübesinde günlük 

maişetinin peşinde. Geçen sene yağmurdan ayak
larım ıslanınca uğramıştım ilkin… O günden beri 
sabahları işe geçmeden uğruyorum, halleşiyoruz. 

Türkü seviyor. Ki, benim için mühimdir. Dünyaya ait 
kibir hallerinden asude olmak için lazım, tavsiye ed
erim. Kelime ve kavramlarımızın da sağlam bir 
muhafızı. Türküleri bir sözlük olarak görüyorum kim
seye söylemezsem bile. Ayrıca hâlimizi şerh etmekte 
pek mâhir. 

Değerli üstadım ve hemşerisi olmaktan müftehir 
olduğum kültür insanı Bayram Bilge Tokel’in 
YouTube kanalına abone olup o muhteşem tavrı 
eşliğinde havalandırdığı türkülerin dalına gönlünüzü 
astığınızda ne demek istediğimi daha iyi anlayacak
sınız. Unuttuğumuz nice kavram ruhunuza yeniden 
konacak. 

Sabahları islenmiş demliğinden çayı yudumlarken 
ustanın marifetli mızrabıyla mayalanıyoruz. 

… 
KAR misafir oldu bugün İstanbul’a. Titrek ellerim 

ve kızarmış burnumla kulübeye vasıl olup “Merhaba 
Bahri Emmi” diye tabureye kurulduğumda bu defa 
okuyuşuna âşina olduğum İlkay Akkaya ses veriy
ordu: 

“Bir yanım gündelik şeyler evdir ekmektir / Bir 
yanım türküler söyler yoldur özlemdir 

Benim en güzel düşlerim içimde kaldı / Benim en 
güzel düşlerim içimde kaldı.” 

Çakıldım kaldım. Bu yazının sebebi vücudu bu bi
razda.  

“Senin bu hemşerin de çok fena…” dedi. “Cümleleri 
nasıl da kavrıyor insanı.” 

Anlamamıştım neyi kastettiğini çünkü memleket 
konusuna girmeye hiç fırsatımız olmamıştı Bayram 
Bilge Tokel ustanın okuduğu türküler üzerinde 
konuşmaktan… Demek ki, yine de yakalanmışız. 

“Yaşamak bir can sıkıntısı mıdır Ömür Hanım? Her 
şeyi iyi yanından görmeyi kim öğretti bize?” dizlerini 
de bilmiyorum dersen dükkânı kapatır giderim valla 
deyince ayıldım. 

“Bilmem mi Emmi” dedim. “Kim bilmez Şükrü Er
baş’ı. Ayrıca o şiir benim için çok mühim. Yıllar evvel 
çok sevdiğim birinin harika bir yorumuyla boğazımın 
nasıl düğüm düğüm olduğunu anlatamam.” 

“Hadi eşlik edelim o vakit” dedi. 
“Bir yerlerim eksiliyor bir yerlerim eriyor / Gün

lerdir başımda bir esrik bulut 
Ben süt mavilerde umarken günü / Aykırı sularda 

akşam oluyor.” 
… 
GÜN sürprizlerle dolu. 
Kapüşon sebebiyle karın ıslatamadığı saçlarıma 

inat bu dizeler yüreğimi sırılsıklam etmişti. 

Kabahatse bunları paylaşmam, kabahatim olsun. 
Bozkırın tezenesi Neşet Ertaş ustayı uzun süren 

gurbet ayrılığı ve neredeyse unutulmuşluktan çıkarıp 
alarak tekrar gönlümüze mihman eden Bayram Bilge 
Tokel ile yine Yozgatlı olan şair Şükrü Erbaş’ı takibe 
alın. 

Yarım kalan içimizdeki düşleri tamamlamak 
önemli. İki usta bunun mühim birer hatırlatıcısı, dav
etçisi… 

Biri sazıyla, mızrabıyla, muhteşem yorumlularıyla 
ve kitaplarıyla bunu yaparken diğeri de yine 
dizeleriyle ve kitaplarıyla sağlıyor.  
Şu kitaplar hâlâ kütüphanenizde yoksa geç 

kalmışsınız demektir. Hemen tamamlanmalı. 
BAYRAM BİLGE TOKEL KİTAPLARI: Neşet Ertaş 

Kitabı, Sarayın Sesi Halkın Nefesi, Sular Mürekkep 
Olsa, Türküler Kalır, Bağımıza Gazel Düştü. Albümleri 
de unutmayın tabi.  
ŞÜKRÜ ERBAŞ KİTAPLARI: Yaşıyoruz Sessizce, 

Bağbozumu Şarkıları, İnsanın Acısını İnsan Alır, Çır
pınıp İçinde Döndüğüm Dünya, Kuş Uçar Kanat Ağlar, 
Otların Uğultusu Altında, İnsan Bir Eksik Sözdür, Çek
ilme Suları, Aykırı Yaşamak, Eşlik Burcu, Bütün Şiir
leri1,2,3,4Bir Gün Ölümden Önce, Kum ile Su, Gülün 
sesi Gül Kokar, Bütün Mevsimler Güz, Unutma Defteri, 
Bir Çınlama Boşlukta, Cam ile Taş. 

Yozgatlı Hüznî’nin manevi evlatlarına kulak vermek 
inan size de iyi gelecek. 

Kim bilir içimizde yarım kalan en güzel düşlerimiz 
böylece tamamlanır. 

Ya Selam!

Benim En  
Güzel Düşlerim 
İçimde Kaldı

UĞUR CANBOLAT

200 YENİ ÖZEL HALK OTOBÜSÜ  
HİZMETE ALIM TÖRENİ’NDE KONUŞTU  

10 

“Şu an itibariyle 2025 yılında ulaşımı 
sübvanse etme rakamımız, neredeyse 70 
milyara doğru gidiyor. Bu çılgın bir rakam” 
diyen İmamoğlu, iktidar yanlısı medya or
ganlarında İETT’yi hedef alan haberlere, 
“Her gün yanlı basında İETT'yi, tabiri caizse 
yalan ve uydurma haberlerle, yalan ve uy
durma istatistiklerle yerle bir etmeye 
çalışan bir akıl, aynı şeyi metroya yapıyor, 
aynı şeyi metrobüse yapıyor. Manşetleri de 
‘Ekrem’ diye atıyorlar bu arada. ‘Ekrem.’ 
Ekrem bu arada çok güzel bir isimdir yani. 
Gururla taşıyorum. Büyük dedemin bana 
emaneti. Peygamberimizin çok özel isim
lerinden birisi. Taşımaktan da onur duyuy
orum. Ekrem'in anlamı mertliktir, 
cömertliktir. Bunu da taşımaya özenle 
gayret ediyorum. Benim ismimi anan bir 
kısım insanın bolca ismimi anmasını da 
diliyorum. Kulaklarında çınlasın gece 
gündüz” sözleriyle tepki gösterdi.  

“6 senedir bize yapılan zulmü, sıkıntıyı, 
kötülüğü, engellemeleri kitaba döksek, 
saraydaki kitaplığının dolapları dolar” 
diyen İmamoğlu, “6 yıldır Ekrem'le yatıp, 
Ekrem'le kalkmak; Allah yardımcısı olsun. 
Bu memleketin yaşadığı bütün zorlukların, 
sıkıntıların, ana kaynağı; dertlerden, vatan
daştan uzak kalma sorunudur. Dertlerden, 
vatandaştan, çocuktan, gençten, kadından, 
emekliden, işsizden uzak bir yönetim olur 
iseniz; dertlenmezseniz, imzayı da at
mazsınız, her şeyi güllük gülistanlık 
görürsünüz. Tek derdiniz ne olur biliyor 
musunuz o saatten sonra? Koltuğunuzu ko
rumak. Ama kötü olan bir şey var. O koltuk 
senin değil ki. O koltuk, milletin. Millet nasıl 
verdiyse, çekip altından almayı da bilir. Bu 
kadar net” şeklinde konuştu.  
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 

Başkan Ekrem İmamoğlu’nun önerisi ve 
İBB Meclisi’nin onayı ile Özel Taşımacılık 
İşletim Sistemi’ni (ÖTİS) başlattı. Bu sistem 
ile İstanbul’daki tüm özel halk otobüs
lerinin maliyetlerinin tamamı İBB tarafın
dan karşılanmaya başlandı, sefer 
planlaması ve denetimi tamamen İETT 
yetkisine geçti. Sistem ile daha önce sadece 
bir bölgede çalışan özel halk otobüsleri, İs
tanbul’da ihtiyaç olan ve İETT tarafından 
belirlenen farklı bölgelerde çalışabilmeye 
başladı, seferlerde optimum fayda sağla
narak yolculara erişim önemli miktarda 
arttı. Özel halk otobüslerinin taşıdığı yolcu 
kadar ücret alma dönemi sona erdi, yapılan 
sefer ve kilometreye göre ücret alma sis
temi başladı. Böylece zaman zaman sorun 
yaşanabilen; indirimli ve ücretsiz yolculuk 
hakkına sahip olan 65 yaş üstü ve öğrenci 
gibi tüm yolcuların, İETT araçlarını nasıl 
kullanıyorlarsa tüm özel halk otobüslerini 
de aynı şekilde kullanabilmeye başladı. 
2023 yılı Mayıs ayı itibariyle de ÖTİS 
bünyesinde ilk kez yeni araç alımları için 
destek sistemi yürürlüğe girdi. Sadece 
2023 ve 2024 yılında 191 adedi sıfır km 
olmak üzere, toplam 446 özel halk oto
büsünün yenilenmesi sağlandı. 

YENİ OTOBÜSLER İÇİN KAR  
ALTINDA TÖREN DÜZENLENDİ 
İBB ve İETT, bu yıl için de 200 yeni Özel 

Halk Otobüsünün sağlanmasını gerçek
leştirdi. “200 Yeni Özel Halk Otobüsü 
Hizmete Alım Töreni”, Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) ve İBB Başkanı Ekrem 

İmamoğlu'nun katılımıyla, İETT İkitelli 
Garajaı’nda düzenlendi. Kar yağışı altında 
yapılan törende, sırasıyla; Özel Halk Oto
büsleri Odası Başkanı Göksel Ovacık, İETT 
Genel Müdürü İrfan Demet, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi ve İmamoğlu 
birer konuşma yaptı. İstanbul’un, benzeri 
nüfusa sahip dünya kentlerindeki metro 
hatlarının yarısı kadar kilometreye sahip 
olduğu bilgisini paylaşan İmamoğlu, “Toplu 
taşımanın konforlu hale gelmesinin tek 
yöntemi, hele hele bir de her bir biçimde 
büyümüş bir İstanbul'un, bu kadar uzun 
bir satha uzamış bir İstanbul'un en önemli 
hattının raylı sistemleri olduğunun altını 
çiziyorum. Bunu şundan söylüyorum: 
Bugün aslında otobüslerimize çok ağır bir 
yük yüklenmekte. Bu yükün hafifleyerek 
daha az bir yüke evrilmesi ve o sistem 
içerisinde de çok kaliteli bir yolculuğun 
orada sağlanmasına ulaşmamız şart” dedi.  

“RİSK ALDIK” 
154 yıllık tecrübeye sahip İETT’nin İs

tanbul’da 832 farklı hatta hizmet verdiğini 
aktaran İmamoğlu, şunları söyledi:  

“Böylesi bir nüfusun neredeyse oto
büsler tarafından taşındığı bir noktada, 6 
bin 786 adetlik toplam araç filosu, bu işin 
peşinde koşuyor ve 30 bin kişiye yakın 
toplu taşıma personeli, bu işin içindeki ko
caman bir aile. Bir yandan da İETT hizmet
lerini geliştiriyor. Yeni sistemler, yeni 
ulaşım araçları, metrobüste çok önemli bir 
araç modelini, 450 civarında yolcuyu aynı 
anda taşıyacak bir araç modelini deniyor. 
Hidrojen kaynaklı yakıt sistemiyle aracın, 
hayatımıza girmesiyle ilgili çalışmalar 
sürüyor. Niye? Daha çevreci, daha konforlu 
bir ulaşıma erişelim diye. Geçmişte İstan
bul'da iki renk otobüs vardı. Yani tek başına 
sarı değildi. Bir de özel halk otobüslerinin 
kendi rengi vardı. Biz, bu konuyu çok 
tartıştık. Ve ne yazık ki ücretleme 
konusunda kar eden, zarar eden, baş başa 
olan ve bunun kavgasını yaşayan, bir birbiri 
arasında husumet besleyen işletmeciler 
dahi vardı. Bunu gidermemiz gerekiyordu 
ve bunu bir sistemde toplamak için 
arkadaşlarımla aylarca çalıştık. Adaletli bir 
sistem kurma çabası içerisinde olduk. Risk 
aldık.” 

“MANŞETLERİ DE ‘EKREM’  
DİYE ATIYORLAR…” 
“Daha önce farklı renkte olunca, kaza 

yapılınca, ‘Özel halk otobüsleri yaptı’ diye 
manşet atan gazeteler, şimdi kaza olduğu 
zaman, ‘İETT şöyle İETT böyle…’ Bunu 
derken, arkadaş, özel halk otobüsü de 
bizim İETT'de bizim. Biz sorumluluktan 
kaçacak değiliz. Bizim böyle bir dünyamız 
yok. Özel halk otobüsünün şoförü de benim 
şoförüm, İETT'nin şoförü de benim 
şoförüm. Onun da sağlığı benim sağlığımı 
ilgilendiriyor, diğerinin de. O bakımdan 
meseleyi bütünleştirme çabası 
içerisindeyken, her gün yanlı basında İET
T'yi, tabiri caizse yalan ve uydurma haber
lerle, yalan ve uydurma istatistiklerle yerle 
bir etmeye çalışan bir akıl, aynı şeyi 
metroya yapıyor, aynı şeyi metrobüse 
yapıyor. Manşetleri de ‘Ekrem’ diye atıyor
lar bu arada. ‘Ekrem.’ Ekrem bu arada çok 
güzel bir isimdir yani. Gururla taşıyorum. 
Büyük dedemin bana emaneti. Peygamber
imizin çok özel isimlerinden birisi. Taşı

maktan da onur duyuyorum. Ekrem'in an
lamı mertliktir, cömertliktir. Bunu da taşı
maya özenle gayret ediyorum. Benim 
ismimi anan bir kısım insanın bolca ismimi 
anmasını da diliyorum. Kulaklarında çın
lasın gece gündüz.” 

“2025 YILINDA ULAŞIMI SÜBVANSE 
ETME RAKAMIMIZ 70 MİLYAR LİRA” 

“Bu otobüslerimizin sarıya boyanmasını 
ben istedim. Gayet de memnunum. Niye 
memnunum? Birlikte hizmet ediyoruz. 
Özel halk otobüsünün eksiği varsa, kapata
cak. Eksiği varsa, tamamlayacak. Hatası 
varsa, düzeltecek. Ne dedi Göksel Başkan; 
100 yıl. Hep beraber çalışacağız. Birlikte 
ayağa kalkacağız. O bakımdan evet, bu riski 
aldık ama doğru bir iş yaptık. ‘Yahu bizi il
gilendirmez, orada bir kaza oldu ama o 
yüzden halk otobüslerinin işi, Göksel suçlu.’ 
Böyle bir şey denebilir mi? Suçlu diye bir 
şey yok. Hata hepimizin. Çalışacağız, onu 
aza indireceğiz. Sorumluluk aldık 
kardeşim. Ekrem İmamoğlu ve arkadaşları 
sorumluluk aldılar. Sağ olsun özel otobüs
leri de bu sorumluluğun değerli bir parçası 
oldular. Kol kola, omuz omuza yürümeye 
devam edeceğiz. Bugün İstanbul'da 3 bin 
20 adet özel halk otobüsü var. Bu uygula
malar ve bu çalışmalar da sürüyor. Ama 
toplu taşımanın en büyük sorunu otobüs 
kısmında, şu an itibariyle 2025 yılında 
ulaşımı sübvanse etme rakamımız, 
neredeyse 70 milyara doğru gidiyor. 70 mil
yar lira. Bu rakam öylesine verilmiş bir 
rakam değil yani, çılgın bir rakam.” 

 
“YATA, KATA VERGİ MUAFİYETİ VAR, 

ULAŞIMA YOK” 
“Peki niye? Biraz dönüp bunları sorgu

layalım. Yani otobüs alıyorsunuz, bu bir 
toplu taşıma hizmeti, yani bu toplu taşıma 
hizmetini desteklemeli devletimiz. Devle
timiz, bazı kararlar alarak, bunları yürek
lendirmeli. Çünkü toplu taşıma, bir 
yaşamın ana damarı, can damarı. Öyle uy
durup kaydırık işlerde muafiyetler var ki, 
gülersiniz. Yattan kata, her yere. Ama oto
büse sıra gelince, ÖTV sonuna kadar 
alınıyor, KDV sonuna kadar alınıyor. Aynı 
şey akaryakıtta. Yıllardır söylüyoruz; bunu 
destekleyin. Bu böyle işlemiyor, yürümüyor. 
Bakın, birincisi; devletimizin kurum ve ku
ruluşları, bakanlıkları, bütün uyarılarımıza 
rağmen ama İBB olarak ama İETT olarak 
ama TBB üzerinden yaptığımız, ‘Bu mut
laka böyle olmalı’ uyarılarımıza rağmen, 
tek bir adım atılmamıştır. Ve daha zor bir 
şey var. Bu adım atılmazken, gerçekten bu 
tekeri döndürmek artık kolay değil. Bakın 
ne dedi Genel Müdürümüz? Ki bunu en iyi 
sizler biliyorsunuz, otobüs işinde olanlar. 
‘100 bin Euro’luk bir araba, 300 bin Euro 
oldu. 6 senede. Yani 60 senede değil ha, 6 
senede. Bakın; yakıta gelen zam, 6 senede 
yüzde 12001300 ama bilete yaptığınız 
zam yüzde 650. Niye?” 

 
“HER AY 56 MİLYAR CİVARINDA  
SÜBVANSİYON RAKAMI ÖDÜYORUZ” 
“Dönem dönem zam yapmadılar, ‘Siz çile 

çekin’ dediler. Enflasyon, maliyet artışları… 
2 sene bize zam yaptırmadılar. Meclis’te 
çoğunluğumuz yoktu. Biliyorsunuz değil 
mi? UKOME'yi de biliyorsunuz. UKOME'yi 
de elimizden aldılar. Ben, zam yapmaktan 

mutlu olur muyum? Olmam. Ama ülkenin 
ekonomisini kötü yönetiyor, maliyetler 
tavan yapıyor. Yani şöyle diyelim; 100 li
ralık mazot, olmuş 1600 lira. Artışı ifade et
meye çalışıyorum. Bu kadar büyümüş bir 
fiyat farkı. Aynı şekilde bakım, aynı şekilde 
atölyede yaptırıyorsunuz işlerinizi, nasıl 
kat be kat arttığını şeyi ortada. Bu artışlara 
rağmen, bizim bilet rakamlarımız düştü. 
Peki ne oldu? Buradan vatandaşlarımıza da 
söyleyeyim; sevgili dostlarım, kıymetli 
hemşehrilerim, sizin ödediğiniz bilet… 
Bizim ulaşımdaki masrafımız 100 lira. Öyle 
kabul edelim. Ulaşımdaki masrafımız 100 
lira. Siz, bunun bize 30 lirasını ödeyebiliy
orsunuz, 70 lirasını İBB bütçesinden oraya 
aktarıyoruz. Her ay 5 milyar, 6 milyar 
civarında sübvansiyon rakamı ödüyoruz. 
Bütün ulaşımdan bahsediyorum. Bunun 
içinde özel halk otobüsü de var, İETT'de 
var, Şehir Hatları da var, Metro da var. Şimdi 
peki biz göreve geldiğimizde neydi? 
Maliyeti 100 liraydı. Biletlerden 70 lirası 
geliyordu. Yani bilet daha pahalı, ulaşım 
masrafları daha ucuzdu. Şimdi, 100 liranın 
30 lirası geliyor, 70 lirası bütçeden gidiyor. 
Bu sürdürülebilir bir yöntem, sistem değil.” 

 
İKTİDARA ÇAĞRI: “BU ZOR GÜN

LERDE DAYANIŞMA MI? ÖTV'Yİ KALDIR” 
“Onun için diyoruz ki; bu zor günlerde 

dayanışma mı? ÖTV'yi kaldır. Yahu mazot
tan indir, indirim yap. Bakın bunu Amerika 
Birleşik Devletleri bile yapıyor. Amerika 
Birleşik Devletleri bile, sübvansiyonu nasıl 
yapıyor? Devletin ana kasasından yapıyor. 
Hollanda'sından İngiltere'ye, birçok ülkede 
bu ve buna benzer desteklerle toplu taşı
manın rehabilitasyonu ve iyileşmesi için bu 
tür hamleler yapılırken, Türkiye'ye gelince, 
bunlar duymazdan geliniyor. Bakın; 
Cumhurbaşkanlığı seçimi, 2023… Sadece o 
günden bugüne, mazotun litre fiyatı 19 li
rayken, sadece 9 ay içinde 42 liraya ulaştı. 
Bugün ise, 46 lira. 2,5 kat arttı. Ne zaman
dan bugüne? 2023’ün mayısından bugüne. 
Yani daha iki yılı dolmadı; 2,5 kat. Efendim, 
enflasyon onlara göre yüzde 2530’muş. 
Yahu enflasyon, özel halk otobüsünün işlet
mecisine göre, yüzde 100 kardeşim. Sen 
istediğin kadar yüzde 25 de, 30 de. Değil. 
Ben söylüyorum işte burada. Yüzde 142 
arttı. Peki aynı oranda bilet fiyatını arttıra
biliyor musun? Artıramıyorsun. Artıra
mazsın. Vatandaş zaten yoksulluktan beli 
bükülmüş. Peki nasıl dayanışma olacak? 
Hiçbir dayanışma yok.”  

“İETT'NİN 1 LİTRE YAKIT ALIRKEN 
ÖDEDİĞİ VERGİ MİKTARI YÜZDE 40, BİR 
YILDA SADECE AKARYAKIT ALIMI İÇİN 
ÖDEDİĞİ VERGİ 5 MİLYAR LİRA” 

“Kamu kurumu olan İETT, 154 yıllık 
İETT; özel tüketim vergisini, katma değer 
vergisini tam ödüyor. Ama yatta, katta on
ların hiçbiri yok. Böyle bir şey olabilir mi? 
Milletimizi taşıyoruz. Kimi? 65 yaş üstün
deki emeklimizi ücretsiz taşıyoruz. Öğren
cilerimizi maksimum indirimli taşıyoruz. 
Birçok ücretsiz katkı sunduğumuz, şehit 
ailelerinden birçok insana kadar, katkı sun
duğumuz insanlarımız var. Bu bağlamda 
bugün İETT'nin 1 litre yakıt alırken ödediği 
vergi miktarı yüzde 40. Yüzde 40’ı vergiye 
gidiyor. İETT’nin bir yılda sadece akaryakıt 
alımı için ödediği vergi 5 milyar lira. 

Ödediğimiz vergi. 5 milyar. İnsanları taşı
mak için 5 milyar lira sadece ödediğimiz 
vergi. Sadece ÖTV ve KDV'yle, yılda 
ödediğimiz vergiyle, biz 650 tane otobüs 
alırız. Yani 3 yılda, 4 yılda, otobüslerimizin 
tamamını neredeyse yeniler İETT. 3 yılda, 4 
yılda. Yazık değil mi? Böyle kaliteli bir 
ulaşımı sağlamak, kamu hizmetidir. O 
bakımdan biz, her şeyi iyi yapmak için 
büyük gayret, büyük zorluk çekiyoruz. 
Bunu tarih yazacak. Bakın; sizin tekeriniz 
dönsün diye, gelirimizin yarı yarıya azaldığı 
pandemide bile, biz buradan, özel halk oto
büsleri dahil, bütün ulaşımcılara kaynak 
aktardık, bütün Türkiye'den beni arayıp 
kızan arkadaşlarım oldu. ‘Yahu biz burada 
ödeyemiyoruz, sen nereden çıkardın bu 
işi?’ İstanbul farklı bir yer. Teker dönmeli. 
Bir başka yerde dönmeyebilir ama İstan
bul'da dönmek zorunda.”  

“6 YILDIR EKREM'LE YATIP, EKREM'LE 
KALKMAK; ALLAH YARDIMCISI OLSUN” 

“6 senedir bize yapılan zulmü, sıkıntıyı, 
kötülüğü, engellemeleri kitaba döksek, 
saraydaki kitaplığının dolapları dolar. 6 
yıldır Ekrem'le yatıp, Ekrem'le kalkmak; 
Allah yardımcısı olsun. Dolayısıyla değerli 
dostlarım, çözüm arayışımız devam ediyor. 
Özel halk otobüslerinin de yanındayız. 
Sıkıntılarınızı biliyorum. Ben, ticaret 
adamıyım. Çek nedir, senet nedir? Bana 
göre benden iyi bilen yok. Ben, 36 yıllık 
BağKurluyum. Doğduğum gün, babamın 
tezgahında mal alışverişinin içinde kendimi 
buldum. 77’den beri, 6 yaşından beri 
ticaret tezgahını bilirim. Okumayazma 
bilmeden para üstü alıp, para üstü vermeyi 
bilen birisiyim. Ekmeğin nasıl kazanıldığını 
bilen birisiyim. Terazide tartmayı bilen 
birisiyim. Terazinin eşit olmasını iyi bilen 
birisiyim. Hatta baba tavsiyesi, büyük amca 
tavsiyesi; ‘Terazide malının üstüne biraz 
daha koy, müşteriye biraz daha fazla gitsin’ 
diyen bir esnaf terbiyesiyle büyümüş 
birisiyim.” 

“TEK BİR İMZAYI CUMHURBAŞKAN
LIĞINDAN ALAMAYALI TAM 5 YIL OLDU” 

“Elbette sıkıntılarımız var. ‘Bizim 
kasamızda var da sizin cebinize gelmiyor’ 
diye bir şey hiç düşünmeyin özel halk oto
büsçü dostlarım. Olduğu an paylaşıyoruz. 
Olduğu an veriyoruz. Koca İstanbul tekerini 
döndürmek kolay değil. Gerçekten öyle. Ve 
bugünün yaşatılan ve kamunun da en fazla 
sıkıntı çektiği, ekonomik sıkıntıların en 
fazla etkilediği kurumların başında da İBB 
geliyor. Uzun vadeli, 1012 yıl vadeli 300 
tane otobüs alalım’ diyoruz. Parasını bul
duk, kaynağını bulduk. 3 yıl ödemesiz. O za
manki faiz oranları da düşük. 300 tane 
otobüs alalım… Tek bir imzayı biz Cumhur
başkanlığından alamayalı tam 5 yıl oldu, 
biliyor musunuz? 5 yıl. Sefaköy Beylikdüzü 
metrosuna başlayacağız… Yahu bir imza. 
Bir imza. Kaynağı hazır, her şey hazır. 4 mi
lyon insana sadece metrobüs çalışıyor. 
Metro başlayacak; bir imza. Küçükçekme
ce'si ,Avcılar'ı, Beylikdüzü, Esenyurt, 
Büyükçekmece hepsi bundan faydalanacak. 
Bir imza 3 yıldır atılmıyor. Para istemiyoruz 
ha, imza istiyoruz; onay. Yani ne olacak? 
Yatırım planına alınacak. Bu ayıptır. Ayıptır, 
yazıktır, günahtır. Ben bunları anlatıyorum 
ya, bunlar gerçek.” 

         BÜLTEN HABERİ
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trendyol 1.Lig'de son 3 maçta 2galibiyet ve 1 beraber-lik alarak düşme pota-sından kurtulan Sakar-yaspor, ligi play-off hat-tı içinde bitirmenin hesaplarını yapıyor. Se-zona teknik direktör Suat Kaya ile başlayandaha sonra 8. haftada takımı Mesut Bak-kal'a emanet eden Sakarya temsilcisi, ilkdevreyi 19 maç sonunda 23 puanla düşmehattı olan 18. sırada kapattı. İkinci devreyegalibiyetle başlayan yeşil-siyahlı ekip, 21.haftada evinde Manisa FK'ye 2-1 kaybetme-sinin ardından Bakkal ile yollarını ayırdı.Sakaryaspor'da Bakkal'ın ardından takı-mın başına getirilen Mustafa Dalcı'nın birmaç süren görevinin ardından teknik direk-tör İlker Püren oldu. Püren yönetiminde 3maça çıkan Sakarya ekibi, 2 galibiyet ve 1beraberlik alarak puanını 34'e yükseltipdüşme hattından çıktı. Ligde 14. sırada yeralan Sakaryaspor'un, play-off hattı (7. sıra)ve düşme potasındaki (17. sıra) takımlarlaarasında 3 puan bulunuyor.
"ayaklarımızın yere 
sağlam Basması lazım"Teknik direktör İlker Püren, oyuncula-rın motivasyonunu, inançlarını belirli birnoktaya çekmedikten sonra teknik ve taktikçalışmanın, oyun standartlarının bir geçer-liliğinin olmadığını söyledi. Göreve geldikle-rinde futbolcu grubuna oyun felsefesini ak-tarırken, fazla abartmadan ve karmaşıklığasürüklemeden, basit oyun anlayışıyla tekraredilebilir ve coşkulu oyun oynanması ge-rekliliğini aktardıklarını dile getiren Püren,bu yapıldığında da işlerin pozitife döndüğü-nü belirtti. Püren, oynadıkları ilk üç maçtan2 galibiyet ve 1 beraberlik aldıklarını anım-satarak, "Üç maçta 7 puan, iki puan ortala-masının üstünde. Her oynadığımız 3 maç-tan 7 puan ortalaması aldığımız zaman, li-gin bitiminde en kötü play-off'un içinde yada play-off finali oynayacak takım olabiliriz.Ne olursa olsun yine de ayaklarımızın yeresağlam basması lazım. Neticede yeni trans-ferleri olan, üç hafta öncesinde düşme hat-tında yer almış bir takımın öncelikli olarakkendini garantiye alması lazım." diye ko-nuştu. Emin adımlarla, her maça kazanmakiçin çıkacaklarını vurgulayan Püren, moti-vasyonları ve ritimleri yükseldikçe, takımpuan kazanma alışkanlığını elde ettikçe, üstsıralarda yer alacaklarını anlattı.Püren, her takımın birbirini yenebildiği-ni, bunun da ligi keyifli hale getirdiğine de-ğinerek, şöyle devam etti: "Oyun gücününağır bastığı takım sayısı çok mu fazla, değilama bütün takımlar sezona şampiyonlukparolasıyla çıkıyor. Bu da puanların birbiri-ne yaklaşmasına sebep oluyor. Baktığınızzaman aslında oyun gücü ya da oyuncu ka-litesi olarak birbirinden çok farklı takımlaryok ama inanmışlık derecesi ve motivasyonanlamında birbirinden farklı takımlar var.Biz bu farkı ortaya koymak istiyoruz." (AA)

Galatasaray, UEFA Avrupa Li-gi'ne son 16 play-off turunda veda etti.Sarı-kırmızılı ekip, deplasmanda 4-1kaybettiği ilk maçın rövanşında konukettiği Hollanda temsilcisi AZ Alkmaar ile2-2 berabere kalarak elendi. RAMSPark'ta yaklaşık 45 bin taraftarının des-teğiyle rövanş maçına baskılı başlayansarı-kırmızılı ekip, istediği pozisyonlarıbulmakta zorlandı. Geçiş oyununda ra-kibine pozisyonlar veren Galatasaray,43. dakikada Seiya Maikuma'nın kaydet-tiği golle devre arasına 1-0 geride girdi.Hollanda temsilcisi, karşılaşmanın55. dakikasında Denso Kasius'un golüy-le farkı 2'ye çıkardı. Rakibini 1 dakikasonra Victor Osimhen ile yanıt verenGalatasaray, skoru 2-1'e getirdi. "Cim-bom" 70. dakikada Roland Sallai'nin go-lüyle 2-2 beraberliği sağladı. Kalan daki-kalarda iki takım da skoru değiştireme-di. Bu sonuçla AZ Alkmaar, adını son 16turuna yazdıran takım olurken Galata-saray'ın bu sezonki Avrupa serüvenisona erdi. Galatasaray'ın Nijeryalı yıldızıVictor Osimhen, sarı-kırmızılı formaylagol sayısını 20'ye çıkardı.Trendyol Süper Lig'de çıktığı 18maçta 14 kez fileleri havalandıranOsimhen, UEFA Avrupa Ligi'nde ise 7.karşılaşmada 6. kez gol sevinci yaşadı.Sarı-kırmızılı ekibin Macar kanat oyun-cusu Roland Sallai, iki AZ Alkmaar ma-çında da fileleri havalandırdı. UEFA lis-tesine ara transfer döneminin ardındanyazdırılan Sallai, Galatasaray'daki ilk Av-rupa Ligi maçına geçen hafta AZ Alkma-ar karşısında çıktı. Sarı-kırmızılı ekibin4-1 kaybettiği karşılaşmadaki tek golü-nü atan 27 yaşındaki futbolcu, rövanşmaçında da tabelayı değiştirdi. Süper Lig'de 1 golü bulunan Sallai,toplamda 3 gole ulaştı. Galatasaray'ıntecrübeli file bekçisi Günay Güvenç, ilkyarıda gösterdiği iyi performansla takı-mının maça tutunmasını sağladı.Fernando Muslera'nın yedek başla-dığı müsabakada sarı-kırmızılı takımınkalesini Günay Güvenç korudu. 33 ya-

şındaki file bekçisi, ilk yarım saatte yap-tığı 4 kritik kurtarışla takımının gol ye-mesine engel oldu. Müsabakada 2 golyiyen Günay Güvenç, kurtarışlarına ikin-ci yarıda da devam etti. Tecrübeli kaleci,64 ve 90+1. dakikalarda karşı karşıyayaptığı kurtarışta taraftarların alkışınıve tezahüratlı desteğini aldı. Taraftarlar,maç sonunda sarı-kırmızılı futbolcularıtribüne çağırarak moral verdi.
Berkan kutlu'ya tepkiGalatasaray taraftarı, oyuna girenBerkan Kutlu'ya ıslıkla tepki gösterdi.Teknik direktör Okan Buruk, müsabaka-nın 61. dakikasında Lucas Torreira'yıoyundan alırken yerine Berkan Kutlu'yusahaya sürdü. Tecrübeli futbolcu, ismianons edilmesinin ardından taraftarlartarafından ıslıklandı. Taraftarlar, oyundan çıkan Torrei-ra'ya ise tezahüratla destek verdi. Sarı-kırmızılı ekip, UEFA Avrupa Ligi'ndeçıktığı son 6 müsabakadan galibiyet ala-madı. "Kupa 2"de sezona iyi başlayanGalatasaray, ilk 4 maçında 3 galibiyet, 1

beraberlik aldı. Son galibiyetini lig eta-bının 4. haftasında sahasında İngilteretemsilcisi Tottenham'a karşı elde eden"Cimbom" sonrasındaki 3 müsabaka-dan da beraberlikle ayrıldı. Galatasaray,ardından deplasmanda Hollanda tem-silcileri Ajax ve AZ Alkmaar'a mağlupoldu. Sarı-kırmızılı ekip, son olarak AZAlkmaar ile berabere kalarak kazana-mama serisini sonlandıramadı.Galatasaray, son 33 resmi müsaba-kada fileleri havalandırdı. Gol atamadı-ğı son resmi mücadeleyi 27 Ağustos2024'te UEFA Şampiyonlar Ligi eleme-leri play-off turu rövanş karşılaşmasın-da İsviçre temsilcisi Young Boys karşı-sında oynayan sarı-kırmızılı ekip, son-rasındaki 21 Süper Lig, 10 UEFA Avru-pa Ligi ve 2 Ziraat Türkiye Kupası ma-çında gol buldu. Bu süreçte ligde 2'sihükmen galibiyetten olmak üzere ha-nesine 55 gol yazılan Galatasaray, UEFAAvrupa Ligi'nde 22, Türkiye Kupası'ndaise 6 kez fileleri havalandırdı.Galatasaray, UEFA organizasyonla-rında bu sezon yaptığı 12 maçta da ka-

lesini gole kapatamadı. Sezon başındaUEFA Şampiyonlar Ligi elemeleri play-off turunda 3-2 ve 1-0'lık skorlarla İsviç-re temsilcisi Young Boys'a elenen sarı-kırmızılı ekip, yoluna devam ettiği UEFAAvrupa Ligi'nde de iyi savunma yapa-madı. Galatasaray, "Kupa 2"de çıktığı 10maçta da rakiplerin gol bulmasını önle-yemedi. Sarı-kırmızılı ekip, söz konususüreçte topu filelerinden 22 kez çıkardı.Galatasaray, Avrupa kupalarındaHollanda takımlarına karşı 24 yıllık ka-zanamama serisi sürdü. Sarı-kırmızılı-lar, Avrupa kupalarında Hollanda tem-silcilerine karşı 12. kez mücadele etti.Söz konusu müsabakalarda 2 galibiyet,2 beraberlik alabilen Galatasaray, 8 kezmağlup oldu. Hollanda takımlarına kar-şı son galibiyetini 24 yıl önce elde edenGalatasaray, sonrasındaki 8 mücadelede2 beraberlik, 6 yenilgi yaşadı.Galatasaray ile AZ Alkmaar, bu sezonyaptığı 3. maçtan da galibiyet çıkarta-madı. UEFA organizasyonlarında ilk kezbu sezon birbirine rakip olan iki takım,3. kez karşı karşıya geldi. UEFA AvrupaLigi'nin normal sezonunda Hollanda'da-ki maç 1-1 sona erdi. Aynı ülkede oyna-nan bu turun ilk maçı da kırmızı-beyaz-lıların 4-1'lik üstünlüğüyle bitti.AZ Alkmaar'ı ilk kez sahasında ko-nuk eden Galatasaray, sahadan 2-2 be-raberlikle ayrılarak yine galip geleme-di. Hollanda temsilcisinde teknik direk-tör Maarten Martens, sakatlık nedeniy-le oyuna erken müdahale etmek zorun-da kaldı. Maça ilk 11'de başlayan SvenMijnans, 10. dakikada sakatlık yaşadı.24 yaşındaki orta saha oyuncusununyerine 12. dakikada Zico Buurmeesteroyuna girdi. Mijnans, bu sezon Galata-saray ile yapılan 2 maçta da birer kezfileleri havalandırmıştı. AZ Alkmaar,Türk takımlarıyla yaptığı 10. maçtamağlup olmadı. Hollanda ekibi, Başak-şehir, Fenerbahçe, Kayserispor ve Gala-tasaray ile yaptığı müsabakalarda 5 ga-libiyet ve 5 beraberlik alırken, hiç yenil-gi yaşamadı. (AA)

Galatasaray, UEFA 
Avrupa Ligi'ne son 16 

play-off'unda veda ettiSarı-kırmızılı ekip, deplasmanda 4-1 yenildiği Hollanda temsilcisi AZ Alk-maar ile 2-2 berabere kalarak elendi. Galatasaray, Avrupa kupalarında çık-tığı son 6 maçta 4 beraberlik, 2 yenilgi yaşayarak galibiyet elde edemedi

Sakaryaspor
play-off hesabı 
yapıyor

Milli motosikletçiler Toprak Raz-gatlıoğlu ve Bahattin Sofuoğlu'nun ya-rışacağı Dünya Superbike Şampiyona-sı'nda 2025 sezonunun perdesi Avus-tralya'da açılacak. Avustralya'daki Phil-lip Island Pisti'nde gerçekleştirileceksezonun ilk etabında, bugün TSİ05.00'te superpole, TSİ 08.00'de isehafta sonunun ilk yarışı yapılacak.Motosikletçiler, yarın ise TSİ05.00'te superpole ve TSİ 08.00'de haf-ta sonunun ikinci yarışı için piste çıka-cak. Son şampiyon Toprak Razgatlıoğ-lu, Dünya Superbike Şampiyonası'nda

üçüncü zaferi için mücadele edecek.ROKiT BMW Motorrad takımı adı-na yarışacak Toprak, organizasyonda2021 ve 2024'te olmak üzere iki defazafere ulaştı. Milli motosikletçi, bir kezdaha sezonu birinci bitirmesi halindeDünya Superbike Şampiyonası'nda enaz üç şampiyonluk elde eden 4 isimdenbiri olacak. Milli motosikletçi BahattinSofuoğlu, kariyerinde ilk kez Dünya Su-perbike Şampiyonası'nda yarışacak.Daha önce Dünya Supersport Şam-piyonası'nda yarışan Bahattin, Super-bike'ta Yamaha Motoxracing takımı

adına piste çıkacak. Büyük Britanyalısürücü Jonathan Rea, 6 şampiyonlukla(2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020)organizasyonun en başarılı pilotu ola-rak göze çarpıyor. Organizasyonda Bü-yük Britanyalı Carl Fogarty'nin 4, Avus-tralyalı Troy Bayliss'in ise 3 şampiyon-luğu bulunuyor. Rea, şampiyona tari-hinde 119 zaferle en çok yarış galibiye-ti alan pilot olarak da öne çıkıyor.İspanyol Alvaro Bautista 63 ve Fo-garty 59 yarış galibiyetiyle Rea'yı takipetti. Toprak Razgatlıoğlu ise 57 galibi-yetle şampiyona tarihinde en fazla ya-

rış kazanan 4. pilot olmayı başardı.
12 etap, 14 takım, 23 pilotDünya Superbike Şampiyonası'nda2025 sezonu, 12 etaba sahne olacak.Avustralya'da başlayacak sezon Porte-kiz, Hollanda, İtalya, Çekya, Büyük Bri-tanya, Macaristan, Fransa ve İspan-ya'daki yarışlarla tamamlanacak.Sezon boyunca Portekiz, İtalya veİspanya'da ikişer etap gerçekleştirile-cek. 1988'den beri düzenlenen ve buyıl 38'incisi yapılacak şampiyonada 14takımda 23 pilot yarışacak. (AA)

Dünya Superbike Şampiyonası'nda motor 
sesleri Avustralya'da yükselmeye başlayacakSon şampiyon Toprak Razgatlıoğlu'nun üçüncü şampiyonluğu için mücadele edeceği şampiyonada, Bahattin Sofuoğ-lu da ilk kez yarışacak. Organizasyonda Büyük Britanyalı Jonathan Rea, 6 şampiyonluk yaşayan pilot unvanını taşıyor

Biliyorsunuzhepimizin hemen he-men herkesin ilgilen-diği tek spor futbol…Bir ülkede ekono-mide işler iyi gitmi-yorsa futbol ile kafakarışıklığı çıkartabilirsin ve tüm ilgiyiodağı oraya çekebilirsin.Ülkemiz geçim derdini her konuş-tuğunda nedense futbolda ‘yuh artık’diyebileceğimiz bir skandal meydanageliyor ve tüm dertlerimizi unutupyeni bir dert ediniyoruz kendimizebaşka bir açıklaması olamaz artık!Adanademirspor’un sahadan çekil-mesi hakem skandalları küllüler arasıkavgalar.Oyalanıyoruz!Sayın Cumhurbaşkanının dış politi-kada başarılı olmadığını iddia edeneancak güleriz lakin 2019 pandemi ilebirlikte inanılmaz bir ekonomik zorlukenflasyon yaşıyor vatandaşlar. Sokaktagördüklerimi sizlere bildirmek duru-mundayım…Dışarıda işler iyi hadi artık içerisi!Zabıtalar ne kadar denetim yapıyor?Bakanlıklar ne kadar ceza kesiyor?Hal yasası ne oldu?Aklımızda deli sorular…!

MERT ARMAĞAN

Futbolda 
Kaos Çıkartın!
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